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2018 yılında dünyada ve ülkemizde birçok gelişme oldu. Bunlardan 
birçoğu maalesef hayatımızı oldukça zorlaştırdı. Global arenada ya-
şanan ticaret savaşları ve jeopolitik gelişmeler özellikle gelişmekte 
olan ülkelerin ekonomilerini zora soktu. Amerika Birleşik Devletle-
ri’nin bir süredir uygulamakta olduğu para politikaları neticesinde 
oluşmuş olan global likitide bolluğu dönemi sona erdi. Ülkemiz de, 
elbette bu gelişmelerden nasibini aldı. Özellikle yılın ikinci yarısın-
da Türk Lirası’nın ABD Doları ve Euro karşısındaki önemli değer 
kaybı, tırmanan enflasyon, para piyasalarında yaşanan sıkışıklık ve 
yükselen kredi faiz oranları ticari hayatı olumsuz yönde etkiliyor. 
Şirketler bu dönemi yara almadan atlatabilmek için, maliyetlerini 
önemli ölçüde düşürmeye, zaten sınırlı olan kaynaklarını ise müm-
kün mertebe verimli kullanmaya çalışıyor. Ancak, ticari hayat her 
türlü zorluğa rağmen devam ediyor ve ticari faaliyetlerin devamı 
için birçok unsura ihtiyaç duyuluyor. Bu unsurların en önemlilerin-
den biri de elbette şirket araçları. Özellikle içinde bulunduğumuz 
dönemde şirketler, ihtiyaç duydukları araçları en verimli yöntemi 
tercih ederek tedarik etmek durumunda. İşte tam bu noktada ope-
rasyonel kiralama yönteminin sunduğu avantajlar ön plana çıkıyor. 

Operasyonel kiralama yöntemiyle araç filolarını oluşturan şirketler, 
döviz kuru, faiz, ikinci el satış fiyatı ve sigortada hasar/prim ora-
nı gibi riskleri bertaraf etmekle kalmıyor, araç parkı yönetimi gibi 
emek, zaman ve para maliyeti azımsanmayacak ölçüde olan yük-
lerini de hafifletebiliyor, tüm kaynaklarını ve konsantrasyonlarını 
asıl faaliyetlerine yönlendirerek hem finansal hem de operasyonel 
verimliliklerini artırıyorlar. Bunun yanı sıra, yeni araçlara erişimi 
kolaylaştırarak trafik ortamında daha güvenli, yeni teknoloji ürünü 
araçların payının artmasına katkı sağlayan operasyonel kiralama, 
araç tedariğinde bu yöntemi tercih eden şirketlere müşterilerine 
karşı kurum imajlarını yüksek tutma avantajını da sunuyor.

Bunca faydayı sunan operasyonel kiralamanın bu dönemde daha 
fazla tercih edileceğini, sektörümüzün ülke ekonomimize olan kat-
kısını da artırarak sürdüreceğini söylemek yanlış olmayacaktır.

2019 yılının sektör temsilcilerimize ve tüm paydaşlarımıza her şey-
den önce sağlık, sonrasında ise başarı ve mutluluk getirmesini di-
lerim. 

Sevgiyle kalın.l
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İNAN EKİCİ
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

ründe araç parkının 2018 yılını geçen yıla 

göre yüzde 7 büyüyerek kapatacağını tah-

min ediyorum. 2019 yılında çok fazla araç 

yatırımı yapılamayacağı bilinen bir gerçek. 

Bu sebeple kısa dönem kiralamada araçla-

rı elde tutma süreleri 7–8 aylardan 12 ay ve 

üzerine çıkacaktır. Bu durum, araç başına 

kârlılığın daha yüksek olması, yararsız fa-

aliyetlerin minimize edilmesi gibi verimlili-

ğe ve kârlılığa yönelik avantajlar da yarata-

bilir. Turizmde beklenen yüksek artışlar da 

göz önüne alındığında, 2019’u, verimlilik 

tabanına oturtulmuş kârlı ve dengeli yö-

netim için bir fırsat yılı olarak değerlendir-

mek gerektiği kanaatindeyim.

Ekonomiyi düzeltmek için ülke yönetimi-

miz tarafından birçok önlem alınıyor, ham-

le yapılıyor. Her sektör bu uğraşa kendi 

ölçeğinde gerekli katkıyı koymalıdır. Dola-

yısıyla TOKKDER olarak bizler de araç ki-

ralama sektörünün bu zorlu süreçten zarar 

almadan çıkması için çalışmalarımızı hız 

kesmeden sürdürüyoruz. Kanun koyucu 

nezdinde, sektörümüz ile ilgili birçok ko-

nuda lobi faaliyetini, OSD, ODD, OYDER, 

TAYSAD, TOBB, İTO gibi sivil toplum ku-

ruluşları ve meslek örgütleri ile yakın iş ve 

güç birliği yaparak, el ele yürütüyoruz. 

Özellikle ticari araçların kiralanmasının 

önündeki engellerin kaldırılması konusun-

da son dönemde girişimlerimizi artırdık. 

2018 yılı Ekim ayında otomobil satışları 

2017 yılının aynı ayına göre yüzde 76 ora-

nında düşerek 17 bin adedin altına geriler-

ken, hafif ticari araç pazarındaki daralma 

yüzde 77’yi aştı. Bu satış adetleri ile yerli 

İ çerisinde bulunduğumuz dönemin 

ekonomik koşulları ticari hayatta bir-

çok zorluğa sebep oluyor. Bu zorluk-

lardan, tüm sektörler gibi elbette araç kira-

lama sektörü de etkileniyor. 

Mevcut şartlarda, operasyonel kiralama 

sektörünün araç parkında bu yılsonu itiba-

riyle bir önceki yıla göre küçülme olacağı 

görülüyor.  Temel olarak bu daralma, ku-

rumsal müşterilerin tasarruf arayışların-

dan ve temkinli olma yaklaşımlarından 

ötürü azalan talepten, taşıt kiralama söz-

leşmelerinin bundan sonra TL cinsinden 

yapılacak olmasına bağlı yüksek finans-

man maliyetinden kaynaklanmaktadır. 

Ancak bu durum her ne kadar 2019 yılında 

belirli ölçülerde etkisini sürdürecek olsa 

da geçicidir. Zira kiralamanın doğrudan 

satın almaya göre avantajları halen de-

vam etmektedir. Kısıtlı kaynaklarını verimli 

kullanmak isteyen her ölçekte işletme bu 

gerçeği önünde sonunda fark edecektir. 

Operasyonel kiralama sektörü 2019 yılı so-

nundan itibaren yine büyümeye geçerek 

ülke ekonomimize yaptığı katkıyı artırarak 

sürdürecektir. 2020 yılı sonunda operasyo-

nel kiralama sektörünün araç parkının 400 

bin seviyesine ulaşacağını düşünüyorum. 

Ticari araçların kiralanmasının önündeki 

engellerin kaldırılması durumunda sektö-

rümüzün büyüme ivmesi daha da artacak, 

dolayısıyla operasyonel kiralama sektörü-

nün ülke ekonomimize yansıyacak katkısı 

çok daha fazla olacaktır.

Son 4 yılda yıllık yüzde 15 ortalama ile 

büyüyen kısa dönem araç kiralama sektö-

2019'un daha
verimli bir yıl 

olmasını bekliyoruz
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üreticilerin fabrikalarını verimli çalıştırma-

sı imkânsız denecek kadar zordur. Yaşanan 

gelişmeler ışığında otomotiv pazarının ye-

niden ivme yakalaması için hafif ticari araç 

kiralamasının önündeki engellerin bir an 

önce kaldırılması gerekiyor. Olası deği-

şiklik sadece araç kiralama sektörüne bir 

ivme kazandırmayacak, daha da önemlisi 

ağırlıklı yerli üretim olan hafif ticari araç 

pazarını da olumlu etkileyecek, piyasanın 

tümüne de olumlu yansımaları olacaktır.  

Bugün dünyada ticari araç kiralanamayan 

tek ülkeyiz Özellikle AB’de ticari araçların 

kiralanması yönünde ciddi teşvikler varken 

ülkemizde bunu gerçekleştiremiyor olma-

mız hem pazarı hem kendini geliştirmek 

için çaba sarf eden araç kiralama şirketle-

rinin önünde neredeyse 10 yıla yakın bir 

süredir bir engel olarak durmaya devam 

ediyor. 

Ticari araç kiralamanın artık mümkün kılın-

ması gerekiyor. 2009 yılında kiralanması 

yasaklanan ticari araçların satışlarının sey-

Araç kiralama sektörü ile ilgili iletişim ve 

bilgilendirme çalışmalarımızı da bu dö-

nemde etkin şekilde sürdürüyoruz. Ekim 

ayında ikincisini düzenlediğimiz, 27 ban-

kadan 70’ten fazla üst düzey banka yöne-

ticisinin katıldığı “Araç Kiralama Sektör 

Buluşmaları” etkinliğimizde kredi-teminat 

ilişkisi tüm yönleriyle ortaya konulurken, 

TL üzerinden kiralama yapılan yeni dö-

nemde, araç kiralama piyasası ve fonlama 

konuları da detaylı veriler ve örneklerle 

masaya yatırıldı. Bu çalışmalar sırasın-

da, dönmekte olan çarkların çevrilmeye 

devam etmesinin önemini vurgulayarak, 

bankalar ve kiralama sektörünün şeffaflığa 

dayalı bir iş birliği çerçevesinde ilerleme-

sinin, geçici sıkıntıları birlikte aşmak için 

önemli olduğunu ifade ettik. 

TOKKDER olarak yürüttüğümüz bu çalış-

malar sonucunda sektörümüzün sorunları-

nın arzu ettiğimiz şekilde çözümleneceğini 

ümit ediyor, 2019 yılının daha verimli bir 

yıl olması için hepinizin desteğini bekliyo-

rum.l

rine bakıldığında, satışlar ve dolayısıyla 

üretim her geçen yıl azaldığı gibi, bugüne 

gelindiğinde yaşlanmış bir ticari araç filo-

su ile karşılaşma sonucunu doğurmuştur. 

Bir ülke kalkınıyor, üretiyor ve sanayisi 

gelişiyorsa ticari taşımacılığı da artacak-

tır. Sonuçta yenilenemediği için yaşlanan 

ticari araçlar yollarda çok daha fazla teh-

like arz etmekte ve ülke ekonomisi için de 

kaçınılabilecek maliyetler doğurmaktadır. 

Operasyonel kiralama sektörü 2019 yılı sonun-
dan itibaren yine büyümeye geçerek ülke eko-
nomimize yaptığı katkıyı artırarak sürdürecektir. 
2020 yılı sonunda operasyonel kiralama sektörü-
nün araç parkının 400 bin seviyesine ulaşacağını 
düşünüyorum. 

Ekonomiyi düzeltmek için ülke yönetimimiz tarafından birçok önlem alınıyor, hamle yapılıyor. Her sektör 
bu uğraşa kendi ölçeğinde gerekli katkıyı koymalıdır. Dolayısıyla TOKKDER olarak bizler de araç kiralama 

sektörünün bu zorlu süreçten zarar almadan çıkması için çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. 
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TOKKDER’DEN HABERLER>>

TOKKDER’den Bankalara Likidite Çağrısı!

>> TOKKDER, sektörle ilgili güncel gelişmelerin paylaşıldığı “Araç Kiralama Sektör 
Buluşmaları” kapsamında bankacılık sektörü temsilcileriyle bir araya geldi. Bu yıl ikincisi 
düzenlenen bankacılık panelinde kredi teminat ilişkisi tüm yönleriyle ortaya koyulurken, TL 
üzerinden kiralama yapılan yeni dönemde araç kiralama piyasası ve fonlama konuları detaylı 
veriler ve örneklerle masaya yatırıldı. 

“Kiralamada Talep Yüksek, 
Geçici Sıkıntıları 
Bankalarla Birlikte Aşabiliriz”

2 019 yılında toplam otomotiv pa-
zarının 425 bin ile 500 bin adetler 
civarında gerçekleşmesinin öngö-

rüldüğünü belirten TOKKDER Başkanı 
İnan EKİCİ, “Bizler istikrarımızı koruyarak 
önümüzdeki yılda yüzde 25 seviyesindeki 
satın alma payımızı sürdürmek istiyoruz. 
Operasyonel araç kiralama sektörüne olan 
talep halen çok yüksek. Bu dönemde ban-
kalar, sağlayacakları likidite desteğiyle 30 
milyar TL’yi aşkın büyüklüğü olan bir sek-
törü canlı tutmak için büyük rol oynuyor. 
Bankalar ve kiralama sektörü temsilcileri 
şeffaf bir iş birliği çerçevesinde ilerlemeli 
ve geçici sıkıntıları birlikte aşmalıdır” dedi.

Araç kiralama kuruluşlarını aynı çatı altın-
da birleştirmek amacıyla 1996 yılında ku-
rulan ve Türkiye’nin önde gelen 129 araç 
kiralama firmasının üyesi olduğu Tüm Oto 
Kiralama Kuruluşları Derneği (TOKKDER), 
sektörle ilgili güncel gelişmelerin paylaşıl-
dığı “Araç Kiralama Sektör Buluşmaları” 
kapsamında bankacılık sektörü temsilcile-
riyle bir araya geldi. Bu yıl ikincisi düzenle-
nen bankacılık panelinde kredi teminat iliş-
kisi tüm yönleriyle ortaya koyulurken, TL 
üzerinden kiralama yapılan yeni dönemde, 
araç kiralama piyasası ve fonlama konuları 

detaylı veriler ve örneklerle masaya yatı-
rıldı. Dedeman İstanbul’da gerçekleştirilen 
panele, 27 bankadan 70’ten fazla üst düzey 
banka yöneticisi katılım gösterdi. 

Sözleşmelerin TL üzerinden yapılması-
nı düzenleyen kararname doğrultusunda 
uzun dönemli araç kiralama sektörün-
de köklü değişiklikler olduğunu belirten 
TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan 
EKİCİ, otomotiv sektörünün yıla 1 milyon 
adet hedefiyle başladığını hatırlatarak ya-
şanan gelişmeler doğrultusunda pazarın 
600 bin adetler seviyesinde kapanacağını 
bildirdi. İnan EKİCİ, “Sektörün en büyük 
paydaşlarından olan bizler ise araç filomu-
zu 415 bin adede çıkarma hedefiyle yola 
çıkmıştık. Şu anda araç parkımızda 320 bin 
adet araç bulunuyor.  2019 yılında ise top-
lam otomotiv pazarının 425 bin ile 500 bin 
adetler civarında gerçekleşmesi öngörülü-
yor. Bizler istikrarımızı koruyarak yüzde 25 
seviyesindeki satın alma payımızı sürdür-
mek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“2019 kârlı ve dengeli yönetim için
fırsat yılı”

Konuşmasında kısa süreli kiralama sek-
törünün potansiyeline vurgu yapan 
TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan 
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TOKKDER’DEN HABERLER>>

EKİCİ, kısa dönem kiralama sektörünün 

son 4 yılda yüzde 15 ortalama ile büyüdü-

ğünü ifade etti. Geride kalan 10 ay itiba-

rıyla da kısa dönem araç parkının yüzde 7 

büyümeyle 39 bin adede ulaştığını belirten 

İnan EKİCİ, “2019 yılında çok fazla araç ya-

tırımı yapılamayacağı bilinen bir gerçek. 

Bu sebeple kısa dönem kiralamada araçları 

elde tutma süreleri 7-8 aylardan 12 aylara 

çıkacaktır. Dolayısıyla 2019 yılında toplam 

parkın 33 binler civarında olacağını öngö-

rüyoruz. Turizmde beklenen yüksek artış-

lar ve talep göz önüne alındığında 2019’u 

kârlı ve dengeli yönetim için bir fırsat yılı 

olarak değerlendiriyoruz. 2019’da kısa dö-

nem kiralama var olan işi kaçırmamaya ve 

verimliliğe odaklanacak” dedi.

şeffaf bir iş birliği çerçevesinde ilerlemeli 

ve geçici sıkıntıları birlikte aşmalıdır.”

Yeni ÖTV ve KDV indirimi hususuna da 

değinen İnan EKİCİ “31 Ekim 2018 tari-

hinde açıklanan KDV ve ÖTV indiriminin 

otomotiv pazarı için bir can suyu olacağını 

düşünüyorum. Ancak bununla birlikte yük-

sek fonlama maliyetleri nedeni ile kredi 

faiz oranlarının da iyileştirilmesi gerekiyor.  

ÖTV ve KDV indirimi uygulaması 2019 

yılında da devam eder, kredi faiz oranları 

da iyileşirse, otomotiv pazarı 2019 yılın-

da 650-700 bin adet seviyesine ulaşabilir. 

Yeni vergi indirimi kısa bir süre için ikinci 

el araç satış piyasasını olumsuz etkileye-

cek gibi görünse de, bu durumun çok uzun 

sürmeyeceğini ve ikinci el araç satışlarının 

da toparlanacağına inanıyorum” diye ko-

nuştu. l

“Uzun dönem kiralamaya olan talep 
yüksek”

Uzun dönem kiralama sektörü için yönel-
tilen iddiaların asılsız olduğunu ve duru-
mun tam tersi yönde ilerlediğini belirten 
TOKKDER Başkanı İnan EKİCİ sözlerini şu 
şekilde sürdürdü: “Operasyonel araç kira-
lama sektörüne olan talep şu anda oldukça 
yüksek. İçerisinden geçtiğimiz dönemde 
bankalar, sağlayacakları likidite desteğiyle 
30 milyar TL’yi aşkın büyüklüğü olan bir 
sektörü canlı tutma noktasında büyük rol 
oynuyor. Bu süreçten herkesin kârlı çıkma-
sı için dönmekte olan çarkların çevrilmeye 
devam etmesi önem taşıyor. Önümüzdeki 
dönemde, bankalar ve kiralama sektörü 
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ÖNDER GÖKER
 Hyundai Assan Genel Müdürü

“Müşterilerimize
en avantajlı fırsatları 
sunuyoruz”

2018 yılı Dünya ve Türkiye ekonomisi ile 
ilgili değerlendirmeleriniz nelerdir? 2019 
yılı ile ilgili neler öngörüyorsunuz?

2 018 yılında Türkiye’de döviz kurları-
nın dalgalı seyri ve ardından faizlerin 
yükselmesi ekonominin daralması-

nın başlıca nedenleri arasında yer aldı. Bu 
daralma her sektör gibi otomotivi de olum-
suz etkiledi. Özellikle yılın ikinci yarısında 
ay bazında geçtiğimiz yıla oranla yüzde 
80’lere varan küçülme oranlarını gördük. 
Fakat Kasım ayı başından itibaren devre-
ye alınan ÖTV indirimi özellikle perakende 
tarafında satışlara hareket getirdi. 2019 yı-
lının ise tüm otomotiv sektörü paydaşları 
için zor bir dönem olacağı kanısındayım. 
Bu nedenle, 2019 yılında da ÖTV indiri-
minin benzer şekilde devam etmesi, kredi 
faiz oranlarının düşürülmesi ve hurda indi-
riminin artırılarak genişletilmesi piyasaları 
hareketlendirecek en önemli çözümlerden 
başlıcaları olacaktır. Aksi takdirde bu yıl 
yaşamış olduğumuz daralma ilerleyen dö-
nemlerde artarak büyük bir sorun haline 
dönüşecektir.
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Hyundai olarak 2019 yılı planlarınızdan 

bahseder misiniz?

Otomotiv sektörü için zor geçecek bir yılı 

tahmin etmemize rağmen, Hyundai olarak 

2019 yılında devreye alacağımız yeni ürün-

lerle pazarın güçlü oyuncularından biri 

olmaya devam edeceğiz. Özellikle, C seg-

mentinde yer alan ürünümüz Elantra’nın 

makyajlı versiyonu ve geçtiğimiz aylarda 

satışa sunduğumuz Tucson dizel otomatik 

modelimizle güçlenerek yolumuza devam 

edeceğiz.  Kriz zamanlarında asla durmak 

olmaz. Bizler her zaman en iyi ihtimalleri 

düşünerek hareket ediyoruz ve müşterile-

rimize zorlu zamanlarda dahi en avantajlı 

fırsatları sunuyoruz. İşimiz kolay değil ama 

bayi teşkilatımıza güvenimiz tam. Birlikte 

el ele vererek bu zorlukların üstesinden 

geleceğimize inanıyoruz.

Operasyonel kiralama şirketlerinin 

beklentilerini karşılayabiliyor musunuz?     

Hyundai olarak, operasyonel kiralama 

sektöründe farklı alternatifler ile çözüm 
sağlayacağız.

Günlük kiralama firmalarına 
yaklaşımınız ne şekildedir? 

Günlük kiralama şirketleri uzun dönem 
kiralama şirketleri gibi sektörün vaz-
geçilmezlerinden ve potansiyel müş-
terilerimize ulaşmak adına bizler ile 
son kullanıcı arasında bir köprü görevi 
görüyorlar. Günlük kiralama firmaları 
arasında hizmet kalitesi açısından öne 
çıkan firmalarla stratejik iş ortaklıkları-
mızı sürdürüyoruz. Ayrıca bu firmalara 
sunduğumuz yenilikçi çözümler, satış 
sonrasında hızlı hizmet ve araçlarımı-
zın sahip olduğu yüksek ikinci el değe-
ri Hyundai markasını tercih edilen bir 
marka yapıyor.

Operasyonel ve günlük kiralama 
şirketlerinden beklentileriniz nelerdir? 

Operasyonel ve günlük kiralama fir-
malarının araç parkında yer almak her 
marka için önem taşımaktadır. Tüm ki-
ralama firmalarının araç tercihlerinde 
öne çıkan bazı kriterler var ve bunların 
başında da 2.el değeri geliyor. Bildiği-
niz gibi kiralama firmaları 2.el değeri 
düşük olan marka/modelleri fazla ter-
cih etmiyorlar. Kiralama firmalarından 

firmalarıyla ve operasyonel kiralama fir-
malarının müşterileri olan son kullanıcı-
larla direkt olarak iletişime geçerek, her iş 
ortağımızın ihtiyaçlarını analiz ediyor ve 
bu ihtiyaçları karşılamak üzere aksiyonlar 
alıyoruz. Bunların başlıcaları arasında yer 
alan yeterli araç stoğu, yaygın servis ağı 
ve yedek parça bulunurluğu ve yüksek 
ikinci el değeri konularındaki başarılarımız, 
bizi iş ortaklarımızın tercihleri arasında üst 
sıralara çıkartıyor. 

Hyundai olarak operasyonel kiralama 
sektörüne Accent Blue, Elantra ve yerli 
üretim aracımız i20 ile ciddi oranda satış 
yapıyoruz. Ayrıca bu yılın ikinci yarısında 
lansmanını yaptığımız Tucson 1.6 litre di-
zel modelimizle de operasyonel kiralama 

Müşteri memnuniyeti ve müşteri sadakati Hyun-
dai markasının olmazsa olmazlarından. Bunun 
bir kanıtı olarak, bağımsız bir şirketin yaptığı 
araştırmaya göre 6 yıldır satış sonrasında, 2 yıl-
dır da satış alanında müşteri memnuniyetinde 
“Bir Numara” olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. 

H-Promise markası adı altında yürüttüğümüz bir 2.el operasyona sahibiz.
Her marka aracın, bu program dahilinde takasa alınabildiği programda, Hyundai markası özelinde ikinci el 

değerini koruyan uygulamalarımız var. 
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en büyük beklentimiz, araç parklarında yer 
alan araçların ikinci el değerini düşürecek 
ve iş birliğimize zarar verebilecek oluşum-
lardan kaçınmalarıdır. Ayrıca, araç park-
larındaki araçların bakımlarının ve hasar 
onarımlarının yetkili servislerde yapılma-
sı, araçların ikinci el değerini koruyacak 
ve dolayısıyla iş birliğimizin sürekliliğini 
sağlamak açısından önemli bir aksiyon 
olacaktır.

Hyundai’nin ikinci el araç politikaları 
hakkında bilgi verebilir misiniz?     

Hyundai olarak H-Promise markası adı al-
tında yürüttüğümüz bir ikinci el operasyo-
na sahibiz. Her marka aracın, bu program 
dahilinde takasa alınabildiği programda, 
Hyundai markası özelinde ikinci el değeri-
ni koruyan uygulamalarımız var. Müşteri-
lerimizin araçlarımızı satın alırken dikkate 
aldıkları ikinci el değeri, devreye aldığımız 
programların başarısını ortaya koyuyor. 
Bağımsız şirketler tarafından yapılan araş-

Satış sonrası hizmetlerde operasyonel 

kiralama şirketlerine ne gibi avantajlar 

sağlıyorsunuz?

Müşteri memnuniyeti ve müşteri sadakati 

Hyundai markasının olmazsa olmazların-

dan. Bunun bir kanıtı olarak, bağımsız bir 

şirketin yaptığı araştırmaya göre 6 yıldır 

satış sonrasında, 2 yıldır da satış alanında 

müşteri memnuniyetinde “Bir Numara” 

olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.  Müş-

teri odaklı yaklaşımı benimseyen yaygın 

yetkili servis ağımız ve kiralama firmaları-

na sunduğumuz farklı çözüm önerileriyle 

sadık müşteri yaratma konusunda çalışı-

yoruz. 

Ayrıca müşteri sadakat programımız olan 

Blue Card, modeli ve yaşı ne olursa olsun 

fark etmez tüm Hyundai’lerin şasi numara-

sına tanımlanan ve Hyundai sahiplerine in-

dirim ve fırsatlar sunan bir bağlılık kartıdır. 

Blue Card ile Hyundai yetkili servislerinde 

yapılacak servis harcamaları karşılığında 

Blue Puan kazanılıyor. Bu Blue puanlar 

tüm Türkiye ve KKTC’deki Hyundai yetkili 

servislerinde yedek parça ve işçilik harca-

ma tutarına indirim olarak yansır. Opsiyo-

nel garanti kapsamımızda ise yasal garanti 

süresinin (2 yıl/60.000 Km. hangisi önce 

dolarsa), dolmasından sonra, sadece nihai 

tüketiciler için aracın ilk tüketiciye tesli-

minden itibaren, müşterinin seçimine göre 

3 yıl/sınırsız Km, 5 yıl/100.000 Km. veya 7 

yıl/80.000 Km (hangisi önce dolarsa) ücret-

siz onarım güvencesi veriyoruz. l

tırmaların sonucu olarak pazarda ikinci el 

değeri en yüksek markaların başında gel-

memiz de bunun bir ispatı. Aynı zamanda, 

filo pazarında izlediğimiz tutarlı politikala-

rımız da ikinci el değerini korumamızı sağ-

layan en önemli etkenlerden biri.  

C segmentinde yer alan ürünümüz Elantra’nın 

makyajlı versiyonu ve geçtiğimiz aylarda satışa 

sunduğumuz Tucson dizel otomatik modelimizle 

güçlenerek yolumuza devam edeceğiz.
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Ü lkemizin değerler zincirine sağladığı 
katkıyla büyük bir başarı öyküsüne 
dönüşen otomotiv sektörü, 1 milyo-

na yakın, artık sürdürülebilir diyebileceği-

miz bir piyasa seviyesine ulaşmıştı. Sek-

törümüz ayrıca ülkemizin en fazla ihracat 

yapan sektörü konumunda. Gayri safi yurt 

içi milli hasılaya yaklaşık yüzde 5 oranında 

katkıda bulunuyor. Önemli bir diğer katkı-

sı da, motorlu taşıtlar sektörü son 12 yılda 

toplam 23,3 milyar dış ticaret fazlası ver-

miş bir sektör.

Otomotiv sektöründeki büyüme ve küçül-

me trendleri biliyorsunuz genel ekonomik 

trend ve faaliyetlerle yakından ilgili. Oto-

ülkeleri birbiri ile düzenli alışveriş içerisin-
de dev bir pazar konumuna yaklaştırmıştı. 
Otomotiv sektörü de bu küresel ticaretin 
önemli bir unsuru konumunda. Alınan ön-
lemler ileriki döneme dair öngörülebilirli-
ği de zorlaştırıyor. Otomotiv sektörü için 
uzun vadeli öngörülebilirlik her bakımdan 
önemli bir unsur.

Otomotiv pazarında önemli bir gösterge 
olan 1 milyon adetlik iç pazara ilk olarak 
2015 yılında ulaşılırken, 2016 yılında 1 mil-
yon 14 bin adet, 2017 yılında 987 bin adet 
seviyesinde iç pazar satışı gerçekleşmişti. 

Otomotiv pazarında 2018 yılı ilk çeyre-
ğinde yüzde 2 artış kaydedilmişken, ikinci 
çeyrekte yüzde 20’lik, üçüncü çeyreğinde 
ise yaşanan kur şoku ve fazilerdeki artış ile 
daralma yüzde 51 seviyesine ulaşmıştır. 
Eylül ayında otomotiv pazarının daralma 
seviyesi yüzde 68, Ekim ayında da pazarda 
küçülme yüzde 77 seviyesinde olmuştur. 

2018 yılında artan faiz, kur ve volatilite bir-
çok regülasyona tabi olan, ürünleri ve satış 
sonrası hizmetleri sunma çalışmalarında 
orta-uzun vadeli planlamaya ihtiyaç duyan 
otomotiv sektöründe öngörülebilirliği zor-
laştırdı. Geride bıraktığımız dönemde kur 
ve faizlerdeki artış, tüketiciyi hızla otomo-
tiv ürünlerine ulaşımdan uzaklaştırmıştır.

Son dönemdeki sektörümüzü etkileyen 
gelişmeleri sırasıyla göz önüne alacak 
olursak; 27 Mart 2018 tarihinde Resmi 

motiv, peşinden birçok sektörü sürüklüyor 

olmasıyla da önemli bir konumda. 

Güçlü bir ekonomiden beslenen güçlü bir 

iç pazar sektörümüz için oldukça önemli. 

İstikrarlı ve güçlü ekonomik veriler, OECD 

ülke ortalamalarına benzer dolaysız vergi 

uygulamaları, yatırım ortamının iyileştiril-

mesini destekleyecek teşviklerin yeniden 

ele alınması gibi unsurlar önem taşıyor.

Teşvik uygulamalarının yanı sıra uzun va-

deli yaklaşımlar, vergi politikaları, güven 

ortamı ve istikrar gerekli.  

Ayrıca dünyada korumacı politikalar tica-

reti zorlaştıracağa benziyor. Küresel ticare-

tin yıllar içerisinde ulaştığı hız ve kapsam, 

“Sektörün gelişiminin 
desteklenmesi, ülkemiz 
ekonomisi için çok önemli”

DR. HAYRİ ERCE
ODD Genel Koordinatörü
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Gazete’de yayımlanan 7103 Sayılı Kanun 
ile çeşitli vergi kanunlarında yapılan deği-
şiklik oldu. Sektörü ilgilendiren yeni vergi 
düzenlemelerini içeren Kanun’da yer alan 
düzenlemelerden bir tanesi de uzun za-
mandır beklenen hurda araç uygulaması-
dır. 

16 yaş üstü aracı hurdaya ayırarak veya ih-
raç ederek kayıt ve tescilden silinmesinin 
sağlanması durumunda, yeni araç alım-
larında 10 bin liraya kadar ÖTV indirimi 
uygulaması yapılıyor. Bu uzun zamandır 
talep ettiğimiz düzenlemenin hayata geç-
miş olması memnuniyet verici. 2017 yılı 
sonu itibarıyla TÜİK verilerine göre toplam 
araç parkı (otomobil ve ticari araç toplamı) 
adedi 17 milyonu aşmış durumdadır. Bu 
verilere göre yaklaşık 6 milyon adet 16 yaş 
üstü otomobil ve ticari araç bulunuyor. 
Yani araç parkımızın 1/3’ünün bu kapsam-
da olduğunu söyleyebiliriz.

Devamında 24 Eylül tarihli Resmi Gaze-
te’de yayımlanan bir diğer konu ise, II 
Sayılı listede yer alan otomobillere uygu-
lanan özel tüketim vergisi oranlarına esas 
özel tüketim vergisi matrahları güncellen-
mişti. Otomotiv sektörüne uygulanan Özel 
Tüketim Vergisi’nin (ÖTV) oranını belirle-
yen matrahlardaki bu artış, otomobil alma 
noktasında olan tüketiciler için alt vergi 
diliminden faydalanan model alternatifini 
artırdı ancak pazar büyüklüğüne etkisi sı-
nırlı kaldı.

Sektörün içerisinde bulunduğu durum ve 
ihtiyaçlar Derneğimiz tarafından da tüm 
platformlarda dile getiriliyordu.

Bir diğer önemli gelişme de 31 Ekim tari-
hinde,  Hazine ve Maliye Bakanı’mız Sayın 
Berat Albayrak’ın açıklamaları ile 31 Ara-

ülke genelinde yarattığı istihdamla, ilişkili 

sektörlere kattığı ivme ile otomotiv sektö-

rünün gelişiminin desteklenmesi, ülkemiz 

ekonomisi bakımından da çok önemli. 

2018 yıl sonu için pazar tahminimiz 575 

– 600 bin adet aralığına inmişken, Hazine 

ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak’ın 

yapmış olduğu ÖTV ve KDV indirimi kap-

samındaki açıklamalar ile sektörde ürünle-

re olan talepte bir miktar hareketlilik oldu. 

Yıl sonu tahminimiz otomotiv iç pazarının 

660 bin adet seviyesinde kapanacağı şek-

lindedir.

Sektörümüz için devam eden diğer ih-

tiyaçlar ise taşıt kredilerine uygulanan 

vadelerin uzatılması ve ticari araçların ki-

ralanmasına imkan tanıyacak düzenleme-

nin yapılmasıdır. Ticari araçlara kiralama 

imkanı verilmesi küçük-orta işletmeler için 

çok önemli bir konudur. 

Hurda araçlara yönelik düzenlemede ter-

kin edilen tutarları belirleyen matrahlarda, 

ÖTV’yi belirleyen matrahlardakine paralel  

güncelleme ve hurda destek seviyelerinin 

artırımı, devam eden uygulamanın etkisini 

olumlu etkileyecek konulardır.

Otomotiv sektörüne Hazine ve Maliye Ba-

kanlığımızın vermiş olduğu destekler ve 

süreç içerisinde sektörün ihtiyaçlarını dile 

getirmede sağladıkları imkanlar bakımın-

dan müteşekkir olduğumuzu belirtmek 

isteriz. Sektörümüz de içerisinden geçilen 

bu süreçte ülkemiz yararına üzerine düşeni 

yapmaya devam edecektir. l

lık 2018 tarihine kadar uygulanmak üzere; 

1600 cc altındaki motor hacmine sahip 

ve ÖTV matrahı 70 bin TL altındaki oto-

mobillere uygulanan yüzde 45 oranındaki 

ÖTV’nin yüzde 30’a ve yine 1600 cc altın-

daki motor hacmine sahip ve ÖTV matrahı 

70 bin TL ile 120 bin TL aralığında olan oto-

mobillere uygulanan yüzde 50 oranındaki 

ÖTV’nin yüzde 35’e indirildiğini,  ayrıca 

ticari araçlara uygulanan yüzde 18 ora-

nındaki KDV’nin ise yüzde 1’e indirildiğini 

öğrendik. 

Son yıllarda yaratılan iç pazar, ana ve yan 

sanayinin başardığı üretim ve ihracat, 

bunların da ötesinde tüm sektörün ana 

oyuncuları ve bağlı sektörleriyle yarattığı 

istihdam ülkemiz için çok kıymetli. Oto-

motiv, peşinden birçok sektörü sürüklüyor 

olmasıyla da önemli bir konumda. Ülke-

mizin lokomotif sektörlerinden otomotivin 

iç pazarını yeniden 1 milyon seviyelerine 

taşıyacak politikaların geliştirilmesi, güven 

ortamı ve istikrarın sürdürülebilir kılınması 

Son yıllarda yaratılan iç pazar, ana ve yan sa-
nayinin başardığı üretim ve ihracat, bunların da 
ötesinde tüm sektörün ana oyuncuları ve bağlı 
sektörleriyle yarattığı istihdam ülkemiz için çok 
kıymetli. Otomotiv, peşinden birçok sektörü sü-
rüklüyor olmasıyla da önemli bir konumda. 
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“Sektör, Tecrübesiyle 
Tekrar Büyüyerek Gerçek 
Potansiyeline Ulaşacak”

Kurumunuz ve faaliyetleri hakkında bilgi 

verebilir misiniz?     

K oçfinans, 1995 yılında tüketiciye 
doğrudan finansman sağlamak 
amacıyla kurulan ve birden çok 

alanda kredi hizmeti veren bir finansman 

şirketi olup, Türkiye’de sektörün ilk ve 

öncü kurumu konumundadır. 

Sektörümüzün ağırlığına paralel olarak 

portföyümüzün de çok büyük bir kısmı ta-

şıt kredilerinden oluşmakta. Sıfır ve 2. El 

taşıt kredieri başta olmak üzere beyaz eşya 

ve ev elektroniği, mutfak-mobilya, moto-

siklet, eğitim ve konut kredilerinde de ge-

niş bireysel ürün yelpazemiz ile faaliyetle-

rimizi sürdürmekteyiz. 

Kurumsal krediler tarafında ise Bayi Fi-

nansmanı uygulamamız ile bayilerin sıfır 

ve 2. El stok alımlarında ihtiyaç duydukları 

finansman için alternatif bir kaynak oluyo-

Yurt içinde ise finansal koşullardaki sıkı-
laşma ekonomik faaliyetlerde yavaşlama-
ya neden oldu. 2019 yılında büyüme per-
formansında zayıflamanın belirginleşmesi 
söz konusu olabilir. İç talepte görülen bu 
zayıflamaya karşın, döviz kurlarındaki oy-
naklık ve maliyet kaynaklı fiyat artışları 
nedeniyle enflasyona yönelik risklerin var-
lığını koruması bekleniyor. Diğer taraftan, 
azalan ithalat talebi cari dengeye olumlu 
yansımaya başladı. Önümüzdeki dönem-
de para politikası ile maliye politikası ara-
sındaki uyum ve iş birliği makroekonomik 
dengelenme ve enflasyonla mücadele açı-
sından büyük önem taşıyacak.

Operasyonel ve günlük kiralama 
şirketlerine sunduğunuz finansman 
paketleri hakkında bilgi verir misiniz?

2014 yılında temellerini attığımız ve uygu-
lamaya geçirdiğimiz portföy çeşitlendirme 
stratejimiz ile kurumsal kredilerde aktif hiz-
met vermeye başladık. Son yıllarda gelişen 
filo ve kiralama sektörünün dinamiklerine 
uygun finansman modelleri geliştiriyoruz. 

Operasyonel ve günlük kiralama sektör-
lerinde marka bağımsız olarak finansman 
sağlıyor ve müşterinin ihtiyacına yönelik 
esnek ve balon ödeme planları sunuyo-
ruz. Operasyonel kiralama tarafında kredi 
vadesi maksimum kiralama süresi kadar 
olurken, günlük kiralamada sektör dina-
mikleri gereği daha kısa vadede kredi kul-
landırıyoruz. Finansman modelini belir-

ruz. Ayrıca filo kredilerinde ağırlıklı olarak 

kiralama alanında birçok markaya kredi 

hizmeti sunuyoruz. 

Dünya ve Türkiye ekonomisinin 2019 yılı 

ile ilgili öngörüleriniz nelerdir?

2018, küresel ve yerel piyasalarda vola-

tilitenin belirginleştiği bir yıl oldu. 10 yıl 

vadeli Amerikan tahvillerindeki getiri artışı 

ve dünya ticaretine ilişkin korumacılık uy-

gulamaları gelişmekte olan ekonomilere 

yönelik sermaye akımlarını önemli mik-

tarda azalttı. Gündemde yerini koruması 

beklenen bu unsurlara ek olarak, 2019 yı-

lında gelişmiş ülkelerdeki parasal sıkılaş-

ma eğiliminin devam etmesi de beklenti-

ler arasında. Brexit, İtalya’nın bütçe açığı 

ve jeopolitik riskler gibi diğer faktörler de 

gelişmekte olan ülkelere yönelik risk işta-

hının dalgalı bir seyir izlemesine neden 

olabilecek.

Bayi Finansmanı uygulamamız ile bayilerin sıfır 
ve ikinci el stok alımlarında ihtiyaç duydukları fi-
nansman için alternatif bir kaynak oluyoruz. Ay-
rıca filo kredilerinde ağırlıklı olarak kiralama ala-
nında birçok markaya kredi hizmeti sunuyoruz. 

Y. PINAR KİTAPÇI
Koç Finansman A.Ş. Genel Müdürü 
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Tüm bu gelişmeler 
paralelinde öngörümüz, 
operasyonel ve günlük 
kiralama sektörünün 
yaşadığı bu tecrübe 
ile orta vadede 
tekrar büyüyerek 
potansiyeline ulaşacağı 
yönünde. 

Hem operasyonel hem de 
günlük kiralama şirketlerinde 
kredi talebinde bulunan 
kiralama firması özelinde; 
firmanın ve ortakların sektör 
tecrübesi, kiralama öncesi 
sektörün farklı kollarında 
gösterdiği faaliyetler, şirketin 
organizasyonel yapısı ve üst 
yönetiminin tecrübesini
dikkate alıyoruz.
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lerken her projenin kendi gelir modeline, 
nakit akışına, teminat setine uygun çözü-
mü müşterimizle birlikte belirlemeye özen 
gösteriyoruz. Amacımız kiralama şirketinin 
ödeme dengesini bozmadan kendi müş-
terisine en uygun çözümü sunabilmesini 
sağlamak.

Son dönemde sektörde yaşanan olumsuz 
gelişmeler sebebiyle iş modelimizi güncel-
leyerek proje bazlı çalışmalara ağırlık veri-
yoruz. Temlik ve ilave enstrümanlarla risk 
teminat yapımızı dengede tutarak sektöre 
destek vermeye devam ediyoruz. 

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
firmalarına finansman sağlarken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

Hem operasyonel hem de günlük kirala-
ma şirketlerinde kredi talebinde bulunan 
kiralama firması özelinde; firmanın ve 
ortakların sektör tecrübesi, kiralama ön-
cesi sektörün farklı kollarında gösterdiği 
faaliyetler, şirketin organizasyonel yapısı 
ve üst yönetiminin tecrübesini dikkate alı-
yoruz. Mali tarafta ise, finansal tabloların 
analizi, borçluluk ve kârlılık rasyolarına ila-
ve olarak nakit akışı da göz önünde bulun-
durduğumuz kriterler arasında. Finansal 
borçların faiz amortisman ve vergi önce-
si kâra oranı, öz kaynak yeterliliği, döviz 
pozisyonu gibi göstergeleri analiz ederek 
kiralama firmasının finansal sağlamlığını 
değerlendiriyoruz. 

Operasyonel kiralama sektöründe faaliyet 
gösteren şirketlerin önümüzdeki dönemde 
nasıl bir nakit dengesinde olduğunu, kira 
gelirlerinin ve araç satışlarının kredi öde-
meleri ve operasyonel giderleri karşılama 
seviyesini inceliyoruz. Aracın kiralandığı 
firmanın bulunduğu sektör ve şirket, bu 

malar, araçların ikinci el değerlerinin he-

nüz kurda ve sıfır araçların fiyatlarında 

yaşanan yükselişe uyum sağlayamamış 

olması firmaları finansal açıdan zorluyor. 

Öz kaynakları güçlü olan firmalar bu döne-

mi sorunsuz atlatabilecekler, öte yandan 

kâr marjı düşük, borçluluk oranı ve borçla-

rı içinde döviz ağırlığı yüksek olan firmalar 

için zor bir dönem olacak.

Sektörle ilgili gerçekleştirilen düzenleme-

ler sonucunda, döviz kontrat ile yapılan 

işlemler sona ererken artan araç fiyatları, 

finansmana erişimin zorlaşması ve yük-

sek TL faiz oranları yeni kontrat fiyatların-

da yükselişe sebep oldu. Bu nedenle bir 

süre için araç yenilemeden ziyade kontrat 

sürelerini uzatarak aynı araçlarla devam 

etme eğiliminin artacağını düşünüyoruz. 

Sonrasında da  araç segmentlerinde ge-

riye gelişler yaşanmasını bekliyoruz. Her 

durumda hesabını iyi yapan araç kiralama 

müşterileri satın alma yerine kiralamayı 

tercih etmeye devam edeceklerdir.

Tüm bu gelişmeler paralelinde öngörü-

müz, operasyonel ve günlük kiralama 

sektörünün yaşadığı bu tecrübe ile orta 

vadede tekrar büyüyerek potansiyeline 

ulaşacağı yönünde. Koçfinans olarak, sek-

tördeki gelişmeleri yakından takip ederek 

iş modellerimizde ihtiyaç duyulan düzen-

lemeleri gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. 

Aynı zamanda perakende kredilerde ol-

duğu gibi filo tarafında da distribütörler-

le kampanyalar yaparak artan finansman 

maliyetlerinin düşürülmesi konusunda gö-

rüşmelerimiz devam ediyor. l

sektördeki yapılan kiralamaların ortalama 
kârlılık oranları ve araçların eskime oranla-
rını da analiz ediyoruz. Aynı zamanda ilgili 
şirketin kredibilitesi de değerlendirmemiz-
de önemli bir unsur. 

Günlük kiralama tarafında ise ilgili şirke-
tin kiralama için faaliyet gösterdiği ofis 
lokasyonları, ofislerin öz mal olup olma-
dığı, kiralama yaptığı aracın segmentinin 
ofisin lokasyonuna uygun olup olmadığı, 
araç parkının borçluluk durumu ve elindeki 
araçların ikinci elde satış kolaylığını dikka-
te alıyoruz. 

Operasyonel ve günlük kiralama ülkemiz-
de gelişme potansiyeli yüksek sektörler 
olarak görülüyor. Sizin bu konudaki görü-
şünüz nedir? Bu gelişime uygun çalışma-
larınız nelerdir?

Araç kiralama, gelişmekte olan ülkelerden 
biri olan Türkiye için potansiyeli olan bir 
sektör. Ancak döviz kredilerine göre yük-
sek TL faizleri ve aşırı rekabetçi fiyatlama 
politikaları, bugüne kadar firmaları döviz 
borçlanmaya yönlendirdi. Sektörün ağır-
lıklı bu yönde borçlanmasından kaynaklı 
olarak, döviz kurunda yaşanan dalgalan-

2014 yılında temellerini attığımız ve uygulamaya 
geçirdiğimiz portföy çeşitlendirme stratejimiz ile 
kurumsal kredilerde aktif hizmet vermeye başla-
dık. Son yıllarda gelişen filo ve kiralama sektö-
rünün dinamiklerine uygun finansman modelleri 
geliştiriyoruz. 
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Operasyonel Kiralama
Sektör Raporu
2018 yılı 3. Çeyrek Sonuçları

T OKKDER, bağımsız araştırma şirketi 
Kantar TNS iş birliği ile hazırladığı 
“TOKKDER Operasyonel Kiralama 

Sektör Raporu”nu açıkladı. 2018 yılının 

3’üncü çeyrek sonuçlarını içeren rapora 

göre, Türkiye’de gerçekleşen yeni otomo-

bil satışları 2017 yılının aynı dönemine 

göre yüzde 24 oranında azalırken, ope-

6,2 daralan operasyonel kiralama sektörü-
nün, filosundaki araç sayısı toplamda 343 
bin 287 adet oldu.

Her 100 araçtan 26’sı Renault!

TOKKDER raporuna göre, ilk 9 aylık dö-
nemde Renault yüzde 26,2’lik payı ile 
Türkiye operasyonel araç kiralama sektö-
rünün araç parkında en çok tercih edilen 
marka oldu. Renault’u yüzde 14,5 ile Volk-
swagen, yüzde 12,5 ile Fiat, yüzde 10,5 ile 
Ford markaları takip etti. Sektörün araç 
parkının yüzde 52,3 gibi önemli bir kısmı 
kompakt sınıf araçlardan oluşurken, küçük 
sınıf araçlar yüzde 26,4 üst orta sınıf araç-
lar ise 13,7 pay aldı. Rapora göre ayrıca, 
sektörün araç parkının yüzde 93,5’ini di-
zel araçların oluşturması dikkat çekerken, 
otomatik vitesli araçların payı ise yüzde 52 
olarak gerçekleşti. Raporda yer alan verile-
re göre, 2017 yılında yaklaşık 7 milyar 117 
milyon TL vergi ödeyen operasyonel araç 
kiralama sektörü, 2018 yılının ilk 9 aylık dö-
neminde yaklaşık 4 milyar 576 milyon TL 
vergi ödeyerek ülke ekonomisine yaptığı 
katkıları sürdürdü.

“Sektör 2018’de bir miktar küçülecek, 
2019 sonunda büyüme devam edecek”

İlk 9 ayın sonuçlarıyla ilgili değerlendirme-
lerde bulunan TOKKDER Yönetim Kurulu 
Başkanı İnan EKİCİ, “Operasyonel kirala-

rasyonel araç kiralama sektörü 9 aylık dö-

nemde Türkiye’de satılan yeni otomobille-

rin yüzde 21,2’si olan 76 bin 877 adet yeni 

aracı filosuna kattı. Bu dönemde, 9 milyar 

TL yeni araç yatırımı yapan sektörün aktif 

büyüklüğü ise 30 milyar 480 milyon TL’yi 

aştı. Geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 

yüzde 1, 2017 yılı sonuna göre ise yüzde 

Katılımcı ve Sektör Tahminleri
2018 1.Yarıyıl

KATILIMCILAR SEKTÖR TAHMİNİ

243.286Araç Adedi 343.287

54.915Alınan Araç Adedi 76.877

60.394Satılan Araç Adedi (2. El) 99.373

42.546Müşteri Adedi 60.034

6.437.103.189Alınan Araç Tutarı (TL) 9.014.722.631

3.266.614.745Ödenen Vergiler (TL)
KDV+MTV+ÖTV 4.576.198.678

21.606.768.112Aktif Toplamı (TL) 30.488.078.249

Operasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk 9 aylık döneminde, Türkiye’de satılan yeni 
otomobillerin yüzde 21,2’si olan 76 bin 877 adet yeni aracı filosuna kattı. Bu dönemde, 9 milyar 
TL yeni araç yatırımı yapan sektörün aktif büyüklüğü 30 milyar TL’yi aştı. 
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ma sektörü geçen dokuz yılda her yıl yüzde 

10-15 seviyesinde büyüme kaydetti. 2017 

yılını 366 bin adetlik araç parkıyla kapatan 

sektörümüzün 2018 yılı sonunda 415 bin 

adetlik araç parkına ulaşacağı öngörüsüyle 

yola çıkmıştık. Ancak, bir süredir ekonomi-

mizde yaşanmakta olan olumsuzluklar ve 

bunun bir sonucu olarak ticaretin yavaş-

laması ve işletmelerin mevcut koşullarda 

tasarruf yapmak adına araç tedariklerini 

ertelemesi haliyle hedeflerimizi yeniden 

güncellememize neden oldu. Bunun ya-

rumun sektörümüzde bir süre durgunluğa 

sebep olacağı aşikârdır. Fakat bu durum 

geçicidir.

2019 yılı sonundan itibaren sektörümüz, 

yine büyümeye geçerek ülke ekonomimi-

ze yaptığı katkıyı artırarak sürdürecektir. 

Ticari araçların kiralanmasının önündeki 

engellerin kaldırılması durumunda sektö-

rümüzün büyüme ivmesi daha da artacak, 

dolayısıyla operasyonel kiralama sektörü-

nün ülke ekonomimize yansıyacak katkısı 

çok daha fazla olacaktır” dedi.l

nında, yeni araç kiralama sözleşmelerinin 

TL cinsinden düzenlenmesinin zorunlu 

hale gelmesi, para piyasalarında yaşanan 

sıkışıklık ve TL cinsinden kredi maliyetle-

rinin yüksek olması sebebiyle sektörümü-

zün geçtiğimiz 9 yıldaki gibi çift haneli bü-

yüme oranlarına ulaşamayacağını ve 2018 

yılında bir miktar küçüleceğini düşünüyo-

rum. İçinde bulunduğumuz ekonomik du-

Yıla 415 bin adetlik araç 
parkı ve çift haneli büyüme 
hedefiyle başladıklarını 
belirten TOKKDER Yönetim 
Kurulu Başkanı İnan EKİCİ, 
ekonomide yaşanan olumsuz 
gelişmeler ve sözleşmelerin 
TL’ye çevrilmesi gibi 
nedenlerden dolayı sektörün 
bu yıl bir miktar küçüleceğini 
ifade etti. 
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Dava veya Sigorta 
Tahkim Sigorta 
Uyuşmazlıklarının 
Takibinin 
Karşılaştırılması
“Veritatem dies aperit1” Seneca

Av. Muhip Şeyda IŞIKTAÇ

“Operasyonel Araç Kiralama Şirketleri” tarafından uzun 
dönem kiralanan araçların karıştıkları kazalar nedeniyle oluşan 
hasarın sigorta şirketleri tarafından karşılanması sırasında 
ortaya çıkan sorunların dava veya sigorta tahkim yoluyla 
çözümü karşılaştırmalı olarak incelenecektir.

T ürkiye’de son 5 yıl içinde operas-
yonel araç kiralama sektörü büyük 
gelişme göstermiştir. TOKKDER ra-

poruna göre 2018 1. yarıyıl itibarıyla araç 

parkı 364.000’e ulaşmış bulunmaktadır2.

Kiralanan araçların her yıl ortalama yüzde 

15’inin kazaya karıştığı tahmin edilmek-

tedir. Sigorta şirketleri ile yapılan “Grup 

Kasko Sigorta Poliçesi” kapsamında hasar 

bedelinin sigorta şirketinden tahsili müm-

kündür. Ancak, bu durumda hasarsızlık in-

dirimi yitirilmekte ve prim hasar oranının 

tarihinden itibaren ortalama 24 ay sonra 

ikinci el piyasasında sattıkları düşünüldü-

ğünde, kaza görmüş aracın ikici el satışın-

da bir değer kaybı da olmaktadır. Bu de-

ğer kaybı, kaza ve hasarın durumuna göre 

değişmekle birlikte, araç bedelinin yaklaşık 

yüzde 10’u civarında hesaplanmaktadır.

Kaza sonucu karşı taraf sigorta şirketin-

den, ZMM kapsamında iki şey talep edile-

bilecektir. 

Birincisi, aracın onarımı için gereken “par-

ça” ve “işçilik” masraflarının3 ödenmesi. 

artması nedeniyle sonraki senelerde daha 

fazla tutarda poliçe bedeli ödenmektedir.

İkinci bir yol olarak, kazaya karışan aracın 

kusur oranının daha düşük oranda olması 

halinde, yasa gereği her aracın yaptırması 

gereken “Zorunlu Mali Mesuliyet Sigorta” 

(metin içerisinde “ZMM” olarak kullanı-

lacaktır) poliçesi kapsamında, karşı araç 

sigorta şirketinden talep edilebilmektedir. 

Bu durumda aracın hasarsızlık indirim ora-

nı azalmamaktadır.

Kiralama şirketlerinin araçları satın alma 
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STK’ya 2017 yılında yapılan 84 bin 456 başvuru-
nun 83 bin 994 adeti (yüzde 99,45) trafik ve kasko 
poliçelerinden kaynaklanan uyuşmazlıklardan do-
layı yapılmıştır. Karara bağlanan uyuşmazlık sayı-
sı ise 64 bin 880 olup, başvuruların ortalama ka-
rara bağlanma süresi 3 ay olarak hesaplanmıştır.

364 bin 000 adet aracın, yıllık ortalama 

yüzde 10 kaza oranı dikkate alındığında 

36 bin 400 araç kazaya karışacaktır. İnce-

leme konusunu sınırlı tutmak amacıyla 10 

bin TL’sinin altında oluşan hasarlar dikka-

te alınmıştır. Buna göre yıllık hasar tutarı 

(36.400 x 10.000,-TL=) 364.000.000,-TL 

toplam hasar bedeli üzerinden hesaplama 

yapılacaktır.

Araçların ikinci el değer kaybı yüzde 10 

olarak dikkate alındığında (36.400 aracın 

değeri yaklaşık 3.099.500.000,-TL. Araçla-

rın yüzde 10 değer kaybı ise) 309,950.000,-

TL olarak hesaplamada dikkate alınacaktır.

ZMM kapsamında sigorta şirketlerinin 

her yıl ödemesi gereken hasar bede-

li (364.000.000,-TL + 309,950.000,-TL =) 

673.950.000,-TL olarak hesaplanacaktır.

10 bin TL tutarında bir hasar dosyasında 

sigorta şirketi anlaşmalı servis ıskontosu 

ve eşdeğer parça uygulaması sonucunda 

yüzde 25 ile yüzde 30 arasında daha az 

hasar ödemesi yapabilmektedir. Bu oran 

toplam hasar tutarına uygulandığında 

(364.000.000,-TL x % 35=) 127.400.000,-TL 

eksik ödenmiş olacaktır.

309,950.000,-TL değer kaybı da yöne-

İkinci olarak “değer kaybının” karşılanma-

sı.

Aracın onarımı konusunda 2008 yılından 

bu yana sigorta şirketleri anlaşma yaptık-

ları servislerde onarımın yapılmasını iste-

mektedirler. Bunun nedeni ise, anlaşma 

yaptıkları servislerden belirli oranda indi-

rim almalarıdır. 2010 yılından bu yana ise 

hasarlı aracın parça değişimlerinde orijinal 

parça yerine eş değer parça4 kullanılması-

nı istemelerinden dolayı ödenecek hasar 

bedelinde uyuşmazlıklar olmaktadır.

Sayısallaştırarak anlatmak gerekirse;

Toplam filo değeri 30.995.000.000,-TL olan 

27KASIM-ARALIK 2018 I SAYI 101



tilebildiği (ödenmediği) takdirde sigor-

ta şirketleri toplam (127.400.000,-TL + 

309,950.000,-TL=) 437.350.000,-TL daha az 

hasar ödemesi yapabilirler.

Sigorta Tahkim Komisyonu

Sigorta Tahkim Komisyonu (metin içeri-

sinde “STK” olarak kullanılacaktır), Sigor-

tacılık Kanununun 30. maddesi uyarınca, 

sigorta sözleşmelerinden doğan uyuşmaz-

lıkların süratli, basit ve düşük maliyetle çö-

zümünü temin etmek amacıyla oluşturul-

muş olup5, 12.08.2009 tarihinden itibaren 

uyuşmazlık başvurularını kabul etmekte-

dir.6 Komisyona gelen dosya sayıları Tablo 

1’de  yer almaktadır.

resi ortalama 4 ay olarak hesaplanmıştır. 
Karardan itibaren tahsilat süresi ise, orta-
lama 1,5 ay olarak hesaplanmıştır. Buna 
göre, tahkime müracaat tarihinden itiba-
ren ortalama 5,5 ay içinde tahsilatın yapıl-
dığı anlaşılmaktadır.

Aynı uyuşmazlıklarda tahkim yerine mah-
kemede dava açılması yolunun tercih edil-
mesi durumunda ise, Adalet Bakanlığı (ve 
TUİK’in) verilerine göre, ortalama 30 ay 
karar verilme süresi olduğu görülmekte-
dir. Tahsilat süresinin değişmediği (1,5 
ay olduğu) kabul edildiği takdirde, tahkim 
yerine mahkemeye müracaat edilmesi du-
rumunda ortalama 31,5 ayda (yaklaşık 2,5 
yılda) tahsilat yapılabilmektedir.

Bir dosya için tahkim masrafı yaklaşık 
260,50 TL’sı tutmaktadır. Mahkemeye mü-
racaat durumunda ise, uyuşmazlık konu-
suna göre dava harç ve masrafları yüzde-
sel olarak değişmekle birlikte, 1.000,-TL’sı 
tutarlı bir davanın toplam harç ve masraf-
ları yaklaşık 618,40 TL ile 750,-TL arasında 
değişmektedir.

STK ve mahkeme arasındaki fark, mas-
raflarda (170.522,06 TL – 27.037,12 TL =) 
143.484,96 TL olmaktadır .

Faiz farkı ise; mahkemenin hesap edeceği 
yüzde 9 oranı üzerinden faiz 3 yıl süre için 

STK’ya 2017 yılında yapılan 84 bin 456 

başvurunun 83 bin 994 adeti (yüzde 99,45) 

trafik ve kasko poliçelerinden kaynakla-

nan uyuşmazlıklardan dolayı yapılmıştır. 

Karara bağlanan uyuşmazlık sayısı ise 64 

bin 880 olup, başvuruların ortalama karara 

bağlanma süresi 3 ay olarak hesaplanmış-

tır.

2017 yılında STK tarafından sonuçlandırı-

lan uyuşmazlık tutarı 5 bin TL altında ka-

lan, 287 ZMM dosyası üzerinde yapılan is-

tatistik çalışması neticesinde Tablo 2’deki 

sonuçlara ulaşılmıştır.

İncelenen 287 dosyanın STK müracaat 

tarihinden itibaren karara bağlanma sü-

Tablo 1

Yıl Dosya Sayısı

2013 4.322 

2014 10.692

2015 28.450

2016 42.029

2017 84.456

Tablo 1

Uyuşmazlık Tutarı Dosya Sayısı

1,-TL – 5.000,-TL arası 64.964  

5.001,-TL – 15.000,-TL arası 4.370

15.001,-TL – 40.000,-TL arası 5.411  

40.001,-TL den büyük 7.711  

TOPLAM 84.456

Tablo 2

Dosya Sayısı Uyuşmazlık Tutarı Tahkim Masrafı Faiz Vekalet Ücreti Toplam Tahsilat

287     197.844,66 TL        27.037,12 TL        15.067,66 TL     142.740,25 TL     361.623,36 TL

Tablo 3

Dosya Sayısı Uyuşmazlık Tutarı Tahkim Masrafı Faiz Dava Masrafları Davada Faiz

287     197.844,66 TL        27.037,12 TL        15.067,66 TL     170.522,06 TL        50.021,31 TL

Sigorta hukukundan doğan uyuşmazlıkların, 
mahkeme kanalı ile ortalama 31,5 ayda (2,5 yıl-
da) çözümlendiğini; alternatif çözüm yolu olarak 
ortaya çıkan Sigorta Tahkimin tercih edilmesi 
halinde ise, ortalama 5,5 ayda sonuca varıldığını 
görüyoruz. 
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yaklaşık: 50.021,31 TL (15.067,66 TL Tah-
kimde hesaplanan yüzde 9 faiz). Gerçek 
faiz şirketin borçlanma oranı olan yüzde 17 
üzerinden hesap edildiğinde ise tahkimde 
faiz kaybı yaklaşık 7.320,-TL (%17 - %9 * 
5,5 aylık süre). Mahkemede faiz kaybı yak-
laşık 39.568,-TL (%17 - %9 * 31,5 aylık süre) 
olmaktadır.7

Yanı sıra, davacı 170.522,06 TL dava mas-
rafını peşin ödeyeceği için, yaklaşık 2.5 yıl 
bu masrafın yüzde 17 borçlanma faiz oranı 
üzerinden 72 bin 421,-TL tutarında finans-
man maliyetine de katlanmak zorunda ka-
lacaktır.

Davacının alacağını geç elde etmesi nede-
niyle katlanması gereken ilave maliyetler 
olarak karşımıza; faiz kaybı 39 bin 568,-TL 
ve 72 bin 421,-TL masrafların peşin öden-
mesi olmak üzere toplam 111 bin 989,-TL 
daha ortaya çıkmaktadır.

Çalışmada avukat ücretleri, davaları şirke-
tin kendi avukatının takip ettiği varsayımı 
dikkate alındığından, vekalet ücreti öde-
mesi yapılmayacağı düşünülerek dikkate 
alınmamıştır.

Sonuç Olarak

Sigorta hukukundan doğan uyuşmazlıkla-
rın, mahkeme kanalı ile ortalama 31,5 ayda 
(2,5 yılda) çözümlendiğini; alternatif çö-
züm yolu olarak ortaya çıkan Sigorta Tah-
kimin tercih edilmesi halinde ise, ortalama 
5,5 ayda sonuca varıldığını görüyoruz. Her 
iki yol, süre yönünden değerlendirildiğin-
de, aradaki farkın 5,5 kat olduğu anlaşıl-
maktadır. Örnek olarak alınan uyuşmazlık 
dosyalarına finansal açıdan bakıldığında 
ise; 197 bin TL’lık alacak için mahkeme 
kanalı yerine STK’nın seçilmesi nedeniyle 
davacının kazancının 111 bin TL olduğu 
hesaplanmaktadır.

eşdeğer parçalara göre daha düşük kalite-
de olduğundan, araçta maddi değer kaybına 
sebep olmaktadır. Bu nedenle kullanılmaları 
çoğu zaman uygun değildir.

5) Sigorta Tahkim Komisyonu Faaliyet Raporu 
2017

6) 2013 yılında yapılan değişiklik ile Tahkim 
sistemi içinde itiraz hakemliği kurulmuştur. 
Beş bin Türk Lirası ve daha üzerindeki uyuş-
mazlıklar hakkında verilen hakem kararlarına 
karşı kararın Komisyonca ilgiliye bildiriminden 
itibaren on gün içinde bir defaya mahsus ol-
mak üzere Komisyon nezdinde itiraz edilebilir. 
İtiraz üzerine hakem kararının icrası durur. İti-
raz talebi münhasıran bu talepleri incelemek 
üzere Komisyon tarafından teşkil edilen ha-
kem heyetlerince incelenir. İtiraz talebi hak-
kında işin heyete intikalinden itibaren iki ay 
içinde karar verilir. Kırk bin Türk Lirasının altın-
daki uyuşmazlıklar hakkında yapılan itiraz üze-
rine verilen karar kesindir. Kırk bin Türk Lira-
sının üzerindeki uyuşmazlıklar hakkında itiraz 
üzerine verilen kararlar için temyize gidilebilir.

Sigortacılıkta tahkim sisteminin oluşturulma-
sında, uluslararası uygulamalarda yer alan 
“Ombudsman Sistemi”nin işleyişi esas alın-
mış, ülkemizdeki hukuk sistemi ile paralellik 
sağlanmasını teminen, sistem medeni yar-
gılama usulü yasamızda yer alan tahkim sis-
teminin temel esas ve usulleri çerçevesinde 
şekillendirilmiştir. Sigorta Tahkim Komisyo-
nu, tahkim sisteminin idari bakımdan sağlıklı 
işleyişini sağlamakla görevli olup, uyuşmazlık 
başvuruları hakkındaki ilk inceleme, Komis-
yonda görev yapan sigorta raportörlerince 
gerçekleştirilmektedir. Uyuşmazlıkların esası-
na karar verme yetkisi ise hakemlik için ge-
rekli nitelikleri taşıdıkları Hazine Müsteşarlığı 
tarafından tespit edilerek, Komisyonca tutu-
lan ‘Sigorta Hakemleri Listesine’ kaydedilen 
bağımsız sigorta ve itiraz hakemlerine veril-
miştir.

7) Fark yüzde 84 - yaklaşık 6 kat olmaktadır.

Tam olarak karşılaştırma yapılması müm-
kün olmamakla beraber; yukarıda yapılan 
hesaplamalara göre, oto kiralama sek-
töründe kazaya karışan araçlara sigorta 
şirketleri tarafından her yıl 437 milyon TL 
eksik ödeme yapıldığı düşünüldüğünde, 
ihtilaflı bu tutarın STK’na müracaat edile-
rek veya dava yolu ile talep edilmesi ha-
linde, iki yol arasında yaklaşık olarak 280 
milyon TL fark oluşacağı oransal olarak 
söylenebilir. l

Kaynakça

1) Zaman gerçekleri ortaya çıkarır.

2) TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör 
Raporu 2018 1.yarıyıl

3) Genel olarak “tamir masrafları” olarak anıl-
maktadır.

4) “Hasar halinde, hasar gören parça, ona-
rımı mümkün değilse veya eşdeğer parça 
veya ömrünü tamamlamış araçlar mevzuatı 
kapsamındaki araçlardan elde edilen orijinal 
parça ile değişimine imkân yok ise orijinali ile 
değiştirilir. Kaza tarihine göre model yılından 
itibaren 3 yılı geçmeyen motorlu araçlarda 
hasar gören parça, onarımı mümkün değilse 
öncelikle orijinali ile değiştirilir, orijinal parça-
nın bulunmaması durumunda eşdeğer veya 
ömrünü tamamlamış araçlar mevzuatı kapsa-
mındaki araçlardan elde edilen orijinal parça 
ile değiştirilir. Ancak model yılından itibaren 3 
yılı geçmeyen motorlu araçta hasar gören par-
çanın orijinal olmadığı durumda eşdeğer veya 
ömrünü tamamlamış araçlar mevzuatı kapsa-
mındaki araçlardan elde edilen orijinal parça 
ile değişim yapılır.” Sigorta Sektörü mevzuatı 
eşdeğer parça kullanımına izin vermiş olmak-
la birlikte, kullanılan parçaların araç değerinde 
düşüşe yol açan yan sanayi parçalar olmasını 
da açık bir şekilde yasaklamıştır. Onarımlarda 
eşdeğer parça adı altında daha düşük kalite-
de parçaların kullanıldığı sıkça görülmekte ve 
Hazine Genelgesinin ve Sektör Duyurusunun 
da dayanak oluşturduğu üzere; bu parçalar, 

İncelenen 287 dosyanın STK müracaat tarihinden itibaren 

karara bağlanma süresi ortalama 4 ay olarak hesaplanmıştır. 

Karardan itibaren tahsilat süresi ise, ortalama 1,5 ay 

olarak hesaplanmıştır. Buna göre, tahkime müracaat 

tarihinden itibaren ortalama 5,5 ay içinde tahsilatın yapıldığı 

anlaşılmaktadır.
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“Kiralama ile Beraber
Araç Paylaşımı 
Ön Plana Çıkıyor”

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz? 

T ürkiye’nin yerli markası olan Rent-
Go, otomotiv sektörünün birçok aşa-
masında hizmet veren ve bu konuda 

Türkiye’nin en güvenilir isimlerinden biri 
olan Tunalar Şirketler Grubuna bağlı bir 
araç kiralama iştirakidir. Tunalar’ın 100 yıl-
lık ticari geçmişi ve 30 yıllık kurumsal oto-
motiv deneyimi RentGo’nun gücüne güç 
katmaktadır. 

Tamamı yerli sermaye ile kurulan ve yolu-
na devam eden markamız yüzde 100 müş-
teri memnuniyeti üzerine kurulu; uzman 
ve tutkulu kadrosu, kurumsal yapısı ve 
hedefleriyle kısa sürede araç kiralama sek-
törünün lider oyuncularından biri haline 
gelmiştir. 2013 senesinde kurulan RentGo 
müşterilerinin uzun dönem ve kısa dönem 
araç kiralama ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 
Hâlihazırda birçoğu havalimanlarında ol-
mak üzere 16 farklı şehirde 23 lokasyonda 
kısa dönem kiralama ofislerimiz bulun-
maktadır.

2019 yılında günlük kiralama sektörünün 
ajandasında neler var? Yeni trendler 
nelerdir?

Gelişen dünyada artık otomobil sahibi ol-
mak yerine kiralamak daha geçerli bir ça-
lışma şekli olarak kabul görmeye başladı. 
Kiralama ile beraber paylaşım konusu ön 
plana çıkıyor. Sektörümüzde şehir içi araç 
kiralama ofisi açmak beraberinde birçok 
operasyonel sorun getirmektedir. En yeni 
trendlerden birisi saatlik araç kiralamadır 
ve RentGo olarak bu vesile ile şehir mer-
kezlerindeki yapılanmamızı buna paralel 
olarak güçlendirmek için çalışmalarımıza 
başladık.

2013 senesinde kurulan RentGo müşterilerinin 
uzun dönem ve kısa dönem araç kiralama ihti-
yaçlarını karşılamaktadır. Hâlihazırda birçoğu 
havalimanlarında olmak üzere 16 farklı şehirde 
23 lokasyonda kısa dönem kiralama ofislerimiz 
bulunmaktadır.

KÖKSAL
ÖZTÜRK
RentGo Genel Müdürü
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Dijitalleşme artık hayatımızın vazgeçilmez 
bir parçasıdır. Bilişim sektörü ile araç ki-
ralama adımlarını dijitalleştirip bu konuda 
tam olarak rakiplerimizden farklılaşıp müş-
terilerimize inanılmaz bir kiralama deneyi-
mi sunma planımız var.

Ayrıca 2019 yılında yeni sadakat progra-
mımızı açıklayacağız. Bunun yanında daha 
evvel örneği görülmemiş kampanya plan-
larımız var. Bu şekilde müşterilerin dikkati-
ni kiralamaya çekip sektörümüze yenilikler 
katmaya devam etmeyi planlamaktayız. 

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi 
yaşamak için müşterilerin nelere dikkat 
etmesi gerekir?

Müşterilerimizden beklentilerimiz çok ba-
sit. Kiralama şirketi seçerken kurumsal 
firmaları tercih etmelerini bekliyoruz. Mer-
diven altı olarak adlandırdığımız, kurum-
sallıktan uzak firmaların yapmış olduğu 
kiralama uygulamaları bizleri de sıkıntıya 
sokmaktadır. Müşterilerin seyahatleri-
nin keyifle başlaması, keyifle sonlanması 
RentGo olarak bizim en önem verdiğimiz 
konudur. Kiralama yapan müşterilerin bir-
çoğunu bire bir arayıp kiralama deneyim-
lerini raporlayarak eksik yönlerimizi bulup 
iyileştirme yoluna gidiyoruz.

Kısa dönem kiralamada yeni ve bakımlı 
araç kiraya vermek önemlidir. Bu konunun 
devamlılığı şirketin büyümesi ve mutlu 
müşteri kazanımı için en önemli şeydir. 
Filo genişliği önemlidir.  SSH en önemli 

li ve en son araç iadesi gerçekleştiğinde 

mutlu şekilde sonlandırılmalıdır. Biz Rent-

Go olarak aşamaların bu şekilde olması 

için çok çalışıyoruz.

TOKKDER’e üye olmak kurumsallığı ta-

mamlar. TOKKDER yüksek hizmet kalitesi 

sunan ve kanunlara uygun çalışan kısa 

dönem araç kiralama ve operasyonel kira-

lama şirketlerinin bir araya geldiği bir plat-

form olduğundan ve TOKKDER ETİK KU-

RALLARI çerçevesinde çalıştığından dolayı 

müşteriler gönül rahatlığı ile TOKKDER’e 

üye firmalardan araç kiralayabilirler.

RentGo olarak TOKKDER etik kurallarını 

uyguluyor ve müşterilerimize bu kurallar 

çerçevesinde her zaman yeni, bakımı ya-

pılmış güvenli araçlar kiraya veriyoruz. Ka-

nunlara uygun çalışma ortamları sağlıyor, 

müşterilerimize ve çalışanlarımıza çok de-

ğer veriyoruz. 

destektir. 7/24 yol yardım hizmetinin olma-
sı önemlidir.  Kurumsal firmaların hemen 
hemen hepsi bu hizmetleri sunmaktadır. 
RentGo’nun geniş şube ağına sahip olma-
sı ve ulaşılabilirliği müşterilerimize güven 
vermektedir. Halihazırda RentGo kurumsal 
ofis sayısı ile Türkiye’de lider konumunu 
korumaktadır.

Günlük araç kiralama şirketi tercih 
ederken müşterilerin dikkat etmesi 
gereken konular hangileridir. 

Müşterilerimizin tercihi her zaman için 
daha evvel de bahsettiğim üzere kurumsal 
firmalar olmalıdır. Çünkü bir kiralamanın 
kanunlara uygun, günümüz normlarında 
karşılanabilmesi için firma mutlaka belli 
değerler ile hizmet vermeli ve müşteriyi 
odak noktasında tutmalıdır. Bu değerler 
müşterinin ilk ofise girdiği anda kendini 
hissettirmeli, aracın koltuğuna oturuldu-
ğunda tebessüm olarak kendini gösterme-

Kiralama ile beraber paylaşım konusu ön plana 

çıkıyor. En yeni trendlerden birisi saatlik araç 

kiralamadır ve RentGo olarak bu vesile ile şehir 

merkezlerindeki yapılanmamızı buna paralel ola-

rak güçlendirmek için çalışmalarımıza başladık.
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RentGo olarak TOKKDER etik kurallarını uygulu-
yor ve müşterilerimize bu kurallar çerçevesinde 
her zaman yeni, bakımı yapılmış güvenli araçlar 
kiraya veriyoruz. Kanunlara uygun çalışma or-
tamları sağlıyor, müşterilerimize ve çalışanları-
mıza çok değer veriyoruz. 

TOKKDER’e üye şirketler her zaman ileti-
şim halinde olduklarından sektörün bü-
yümesi ve gelişmesi için her zaman daha 
iyisi için çalışmaktadırlar. Bu saydığımız 
sebeplerden dolayı TOKKDER üyesi firma-
lardan araç kiralamak her zaman için daha 
avantajlıdır.

Günlük araç kiralama Türkiye’de
pahalı mıdır?

Türkiye’de araç kiralama sektörü, büyü-
me potansiyeli olmasına rağmen sektör 
büyüklüğü açısından Avrupa ve gelişmiş 
ülkelere kıyasla henüz istenilen seviyede 
değil. Ayrıca araç fiyatları ÖTV nedeni ile 
Avrupa ülkelerinden daha yüksek olması-
na rağmen kesinlikle pahalı değil. Büyü-
yen sektör ile beraber kiralama hem yay-
gınlaştı hem de ucuzladı. Bu cümle 2018 
ve daha öncesi yıllar için kullanabileceğim 
bir cümleydi. Fakat günümüz şartlarına ba-
kıldığı zaman araç kiralamanın ana teması 
araç sahibi olmak artık daha da zorlaştı. Bu 
zorluklara rağmen RentGo olarak biz fiyat-
larımızı enflasyon ile topyekûn mücadele 
kampanyası dahilinde zarar etmeyeceği-
miz şekilde hizmetimizi vermeye devam 
ediyoruz. Kısacası günümüz şartlarında 
araç kiralama fiyatlarımız pahalı değildir.

Günlük araç kiralama ülkemizde sizce 
daha da yaygınlaşacak mı? 

Hava yolu taşımacılığının rekabetle birlikte 
ulaşılabilir fiyatlara gelmesi ve yaygınlaş-

nomik sıkıntılar, dövizdeki ve faizlerde-

ki artış tüm sektörleri olduğu gibi bizi de 

çok etkiledi. Yatırımlar yavaşladı. Şu anki 

durumda sektörün büyümesinin devam 

edebilmesi için kiralama işini kurumsal 

olarak yapan firmaların bahsettiğim konu-

larda desteğe ihtiyacı var. Kiralama işinin 

en önemli noktası araçtır. Araç fiyatlarının 

dövize bağlı olarak artması, ÖTV’nin artı-

şı sektörü etkilemiştir. Geçici alınan ÖTV, 

KDV indirimleri sektörde bizlere de mu-

hakkak yansıyacaktır. Fakat bunun kısa sü-

reli bir çözüm olacağını düşünmekteyim. 

Bu sürecin 2019 yılında da devam ettiril-

mesi kiralama sektörünün daha rekabetçi 

olmasını da sağlayacaktır. Devlet kurumla-

rından tabii ki çok beklentimiz var. Şöyle 

ki; İçinde bulunduğumuz durum bu şekil-

de olmasaydı trafik cezalarının kullanıcıya 

yazılmasından, araç hırsızlıklarından ya 

da buna benzer hâlihazırda içinde bulun-

duğumuz diğer sorunlarımızdan bahsede-

cektim. Fakat şu an konuşulması gereken 

konu, otomotiv sektörünün topyekûn des-

teklenmesidir. Faizlerin artması hem sıfır 

araç satışını hem de ikinci eli etkiledi. İkin-

ci el bizim kiralama sektörünü destekleyen 

en önemli unsur olduğundan sektörümüz 

ile alakalı çok hızlı devlet desteği görüyor 

olmamız gerekmektedir. Günümüz şartla-

rında bankalardan beklentilerimiz çok faz-

ladır. 

Bizler araç alımlarında kredi kullanarak yol 

alıyoruz ama bu faizlerle ne kadar alım ya-

pılacağı soru işaretidir. Bankaların faizleri 

gözle görülür şekilde indirmesinin sektörü 

hareketlendireceğini düşünmekteyim.l

ması, havalimanı sayısının artması, eko-
nominin büyümesi ve buna bağlı seyahat-
lerin artması araç kiralama sektörüne olan 
talebi de artırdı. Ayrıca karayollarının, tren 
yollarına yapılacak yatırımlar da sektörü-
müzün gelişmesi için çok önemlidir. Tüm 
bu faktörler ile beraber bilinçlenmenin et-
kisi ile eskiden araç kiralama ülkemizde bir 
lüks olarak değerlendirilmesine rağmen 
günümüzde bir ihtiyaç olarak değerlendi-
rilmektedir. Daha önce kiralama sektörüne 
yatırımcılar çok fazla yatırım yapmazken 
son zamanlarda bizler gibi yüzde 100 yerli 
sermaye markalar artmaktadır. Bu da sek-
törün Türkiye’de daha da büyüyeceğini, 
bu açığın kapanacağını göstermektedir.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 
ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 
beklentileriniz nelerdir?

Ülkemizde son aylarda yaşananlar, eko-
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OPERASYONEL KİRALAMA>>

“Uygun Stratejiler ve
İş Modelleriyle
Zorluklar Aşılabilir”

SALİH ÖZEN
Dokay Filo

Yönetim Kurulu Başkanı

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden 

bahseder misiniz? 

F ilo kiralama sektöründe faaliyet gös-
teren Dokay Filo Kiralama 2005 yı-
lında kuruldu. Türkiye merkezli olan 

firmamız, Dokay Greece ismi ile Yunanis-

tan’da da hizmetlerini sürdürmektedir. 

Müşterilerimize uzun dönem ve kısa dö-

nem araba kiralama hizmetleri verilmek-

tedir. Ayrıca İzmir’de bulunan Dokay İkinci 

El Showroom ile müşterilerimize ikinci el 

araba alım/satım hizmeti verip yine İzmir 

merkezde 7 ayrı noktada plaza ve iş mer-

kezlerinin otoparklarını kurumsal anlamda 

işletmekteyiz.

2019 yılında operasyonel araç kiralama 

sektörünün ajandasında neler olacak?

2019 yılının otomotiv sektörü için zor bir 

yıl olacağını düşünmekteyiz. Uzun dönem 

kiralamada sektöründe hedeflerin tutması 

konusunda zorlanılacağı ve sektörde da-

ralma olacağını düşünmekteyiz. Ancak biz 

2019 yılında alacağımız kararlar ve uygun 

stratejiler ile hedeflerimize ulaşacağımız 

kanaatindeyiz. 

Yeni trendler nelerdir?

Türkiye’de otomotiv sektörü yeni bir ya-

pılanma sürecine girmiştir. Bunlardan en 

önemlisi artık yeni yapılacak sözleşmelerin 

2019 yılında uzun dönem kiralama sektöründe 
hedeflerin tutması konusunda zorlanılacağı ve 
sektörde daralma olacağını düşünmekteyiz. An-
cak biz 2019 yılında alacağımız kararlar ve uygun 
stratejiler ile hedeflerimize ulaşacağımız kanaa-
tindeyiz
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tamamen Türk Lirası endeksli olmasıdır. 
Biz %100 yerli bir firma olarak bu durum-
dan güçlenerek çıkmayı hedefliyoruz.

Sağlıklı ve verimli bir operasyonel 
araç kiralama tecrübesi yaşamak için 
müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Müşterilerimizin sağlıklı ve verimli bir 
operasyonel araç kiralama tecrübesi ya-
şayabilmesi için özellikle randevu talep-
lerini belirli bir süreden önce ve aracı ile 
ilgili problemleri eksiksiz olarak aktarması 
gerektiğini düşünüyoruz. Randevu saatle-
rine uyulmaması ve problemlerin eksiksiz 
bildirilmemesi iş tekrarına ve zaman kay-
bına yol açacaktır. Bu hem bizim hem de 
müşterimiz açısından zaman kaybına yol 
açabilmektedir.

Hangi firmalar operasyonel araç kiralama 
yöntemini tercih ediyor? 

Resmi kurumlar, KOBİ’ler, çeşitli meslek 
grupları, şahıs firmaları ve hatta şahıslar 
bile kiralama yapabilmektedir. Paranın 
zaman değerinin ve fırsat maliyetlerinin 
yüksek oranda arttığı şu günlerde, ope-
rasyonel araç kiralamanın önemi daha 
fazla ortaya çıkmaktadır. Profesyonel bir 
kiralama şirketinden hizmet aldığınızda 
bütçe konusunda tasarruf etmenizin yanı 
sıra; vergi, onarım, bakım, kasko, lastik de-
ğişim, plaka tescili ve sigorta işlemlerine 
vakit harcamayarak, zamandan da tasarruf 
etmiş olursunuz.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 
ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 
beklentileriniz nelerdir?

Otomotiv markaları ve otomotiv sektörü-
nün genel olarak zor bir durumdan geçti-
ğini bilmekteyiz.

Ancak bu sıkıntıyı aşmak için distribütör-
lerin, ana üreticiye baskı kurarak aldıkları 
aracı yüksek kâr gözetmeksizin kullanıcı-
lara hizmet veren filo kiralama firmalarına 
daha uygun maliyetlerle vermeye ikna et-
meleri gerektiğine inanıyoruz.

Bankaların, otomotiv sektörünün yaşamış 
olduğu sıkıntılara rağmen halen çok karlı 
ve büyüyen bir sektör olduğunu unutma-
maları ve adımlarını bu yönde atmaları ge-
rekmektedir. Özellikle geçmiş dönemler-
deki filo kiralama taleplerine bakıldığında 
Türkiye’de bu sektörün halen geliştiği ve 
daha fazla kaynak yaratılması gerektiğini 
gözönünde bulundurmalarını istiyoruz.

Araç kiralama maliyetlerinde en büyük 
maliyetlerden bir tanesi de kredi maliye-
tidir. Bu maliyetin bankalar tarafından dü-
zenli bir gelir olarak değerlendirilmesi sek-
töründe büyümesine katkı sağlayacaktır.

Devlet kurumlarından otomotiv sektörü-
nün 2018 yılında yaşamış olduğu sıkıntıları 
ve 2019 yılında yaşayacağı sıkıntıları gözö-
nünde bulundurarak sektöre özel destek, 
teşvik ve vergisel indirimler için adım at-
malarını bekliyoruz. Bu adımların başında; 
araçların yeniden kiralamasının düzenlen-
mesi, ikinci el KDV oranının yüzde 18’den 
yüzde 1’e düşürülmesi, ÖTV indirimi ve 
hurda teşviki gibi önemli teşvikler yer al-
maktadır. Bu hem otomotiv sektörünü 
canlandıracak hem de filo kiralama sektö-
rünün büyümesine katkı sağlayacaktır. l

Operasyonel araç kiralama şirketi 

belirleme konusunda müşterilerin dikkat 

etmesi gereken konular hangileridir? 

Operasyonel araç kiralama firması belirler-

ken müşterilerimizin; firmanın tecrübesi, 

yaygın ağı olması ve satış sonrasında des-

tek hizmetlerinin kapsamı gibi hususlara 

dikkat etmeleri gerekmektedir. 

Filo yönetimi konusunda neler 

düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir 

hizmetiniz var mıdır?   

Dokay firması olarak kiralama hizmeti alan 

müşterilerimize filo yönetimi konusunda 

zaten yardımcı olmaktayız. 

Bu taleplerin artması durumunda gelen 

taleplere anında cevap verebilecek şekilde 

hazırlıklarımızı tamamlamış bulunmakta-

yız.

Filo kiralama sektöründe faaliyet gösteren Do-
kay Filo Kiralama 2005 yılında kuruldu. Türkiye 
merkezli olan firmamız, Dokay Greece ismi ile 
Yunanistan’da da hizmetlerini sürdürmektedir. 
Müşterilerimize uzun dönem ve kısa dönem ara-
ba kiralama hizmetleri verilmektedir. 
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Google Rekabet
Otoritelerinin Radarında

uçuklatan bir para cezasına hükmetti. Ko-
misyon, “2011’den günümüze Google’ın 
internet arama sektöründeki hâkim duru-
munu pekiştirmek amacıyla Android cihaz 
üreticileri ve mobil şebeke operatörlerine 
hukuksuz sınırlamalar uyguladığı” kanaa-
tine ulaştı. Bu çerçevede, Google’a uygu-
lanan ilgili ceza bu noktada bir rekor teşkil 
etmektedir. Ayrıca ilgili karar, Google’ın 
haksız uygulamalarından etkilenen tarafla-
rın tazminat taleplerine de kapı aralamıştır. 

Android, birçok üretici tarafından kulla-
nılan dünyadaki en yaygın akıllı telefon 
işletim sistemidir. Komisyon’a göre, Avru-
pa’daki akıllı telefonların yüzde 80’i işletim 
sistemi olarak Android’i kullanmaktadır. 
Komisyon, Google’ın Android cihaz üre-
ticilerine karşı davranışlarının, üç türde 

kaldığı para cezaları içerisinde küçük bir 
yer kapladığı anlaşılmaktadır.

Bu yazımız çerçevesinde, öncelikle kısaca 
Avrupa Komisyonu (“Komisyon”) tarafın-
dan Google’ın benzer faaliyetlerinin in-
celendiği ve rekor bir para cezasına hük-
medildiği kararı; devamında ise yukarıda 
bahsettiğimiz Rekabet Kurulu kararını siz-
lerle paylaşacağız.

Avrupa Komisyonu’ndan Google’a 4,34 
Milyar Avroluk Rekor Ceza

Üç yıl süren soruşturmanın ardından, 18 
Temmuz 2018 tarihinde Avrupa Komis-
yonu, Android’e ilişkin yürütülmekte olan 
soruşturmaya ilişkin kararını verdi ve Go-
ogle’a3, hâkim durumun kötüye kullanıl-
ması sebebiyle 4,34 milyar Avroluk dudak 

Google, ürün ve hizmet pazarında 
oluşan rekabet endişeleri 
kapsamında son yıllarda çeşitli 
soruşturmalara taraf olmuştur. 
Bu kapsamda, Avrupa Komisyonu 
tarafından Google’ın ilgili 
pazardaki hâkim durumunu 
güçlendiren ve rakiplerini pazar 
dışına iten rekabete aykırı 
uygulamalarının bulunduğu 
gerekçeleriyle oldukça yüksek 
meblağlı para cezaları verilmiştir

T eknoloji devi Google1, “lisanslanabi-
lir mobil işletim sistemleri” pazarın-
daki faaliyetleri sebebiyle Temmuz 

2015’ten bu yana Rekabet Kurulu’nun in-
celemesi altında bulunmaktaydı. Rekabet 
Kurulu, incelemeleri neticesinde, Google 
ekonomik bütünlüğünün, cihaz üreticile-
ri ile imzaladığı sözleşmeler kapsamında 
bulunan kısıtlayıcı hükümleri ile 4054 sa-
yılı Rekabetin Korunması Hakkında Ka-
nun (“Rekabet Kanunu”) uyarınca hâkim 
durumunu kötüye kullandığı gerekçesiyle 
Google aleyhine 93 milyon TL idari para 
cezasına hükmetti2. 

Google’a Türkiye’de uygulanan para ce-
zası yüksek gibi görünse de, söz konusu 
para cezasının, Google’ın rekabet ihlalleri 
sebebiyle Avrupa’da ödemek durumunda 

ÖYKÜ
ERDİL

BARAN CAN
YILDIRIM
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hukuka aykırı dayatma teşkil ettiğine karar 
vermiştir. Komisyona göre Google:

l Üreticilerin Google Arama ve Google 
Chrome uygulamalarını üretimde yükle-
melerini Google Play Store’a (Uygulama 
Mağazası) erişimleri için şart koşmuştur,

l Bazı büyük üreticiler ve mobil şebeke 
operatörlerine Google Arama uygula-
masını üretimde cihazlara münhasıran 
yüklemeleri koşuluyla ödemeler gerçek-
leştirmiştir ve

l Google Apps’i üretimde yüklemek is-
teyen üreticilerin, Google tarafından 
onaylanmamış diğer alternatif “forked” 
Android işletim sistemi versiyonları ile 
çalışan cihazları satmalarına izin verme-
miştir.

Komisyon’un kararı uyarınca, Google, 
internet arama hizmeti, lisanslanabilir 
akıllı telefon işletim sistemleri ve Andro-
id uygulama pazarında hâkim durumda 
bulunmaktadır. Bu kapsamda, Komisyon, 
Google’ın Google Arama uygulamasını ve 
Google Chrome tarayıcısını Play Store’a 
hukuka aykırı şekilde bağladığı ve ilgili 
pazarları rakiplerine kapattığı kanaatine 
ulaşmıştır. Ayrıca, Komisyon, Google’ın 
uygulamalarını üretimde münhasıran yük-
lemeleri için cihaz üreticilerine sağladığı 
teşviklerin de ilgili pazarlardaki hâkim ko-
numunu pekiştirdiğini tespit etmiştir. Bu 
hususa yönelik olarak, Komisyon’un ge-
rekçesinin ardındaki en önemli dayanak, 
belli hizmetlerin ön kurulumunun, güçlü 
“statüko ön yargısı” nedeniyle piyasanın 
kapanmasına yol açmasıdır ki bu durum, 
tüketicilerin önceden yüklenmiş hizmetleri 
değiştirmeyi, teknik anlamda kolayca ya-
pabilecek olmalarına rağmen, tercih etme-
meleri anlamına gelmektedir.

Rekabet Kurulu’nun Google Kararı

Avrupa Komisyonu tarafından değerlendi-
rilen iddiaların benzerleri, 2015 yılında Rus 
Yandex Ltd.’nin (“Yandex”) şikayeti üzeri-
ne Rekabet Kurulu tarafından da inceleme 
konusu yapılmış ve bu kapsamda yürütü-
len ön araştırma, Aralık 2015 tarihinde so-
nuçlanmıştır4. Rekabet Kurulu tarafından, 
belirli Google uygulamalarının varsayılan 
olarak yüklenmesinin rekabeti sınırlaya-
bileceği tespit edilmekle birlikte, bu dav-
ranışın tüketicilerin diğer uygulamaları 

Rekabet Kurulu, (i) Google’ın mobil işle-
tim sistemi ve mobil uygulama/hizmetle-
rin sunumuna ilişkin davranışlarının ve (ii) 
Google ile cihaz üreticileri arasında imza-
lanan sözleşmelerin Rekabet Kanunu’nu 
ihlal edip etmediğini tespit etmek üzere 

09.02.2017 tarihinde soruşturma başlat-

mıştır. 

Soruşturma kapsamında, Rekabet Kurulu:

l Google’ın “lisanslanabilir mobil işletim 

sistemleri” pazarında hâkim durumda 

bulunduğu,

l Google’ın, cihaz üreticileri ile imzaladığı; 

“Mobil Uygulama Dağıtım Sözleşmele-

ri”nde yer alan Google aramanın söz-

leşme ile belirtilen noktalarda varsayı-

lan olarak atanmasına ve Google arama 

indirmesini engellemediği ve böylece Go-
ogle’ın rakiplerini pazar dışına itmediğinin 
altı çizilmiştir. Bu çerçevede, Rekabet Ku-
rulu tarafından, soruşturma açılmasına ge-
rek olmadığına ve bahsi geçen hükümlerin 
kaldırılmasına ilişkin Rekabet Kanunu’nun 
9(3) maddesi uyarınca Google’a görüş bil-
dirilmesine karar verilmiştir. 

Bunun üzerine Yandex, Rekabet Kuru-
lu’nun ilgili kararının iptali talebiyle İdare 
Mahkemesi’ne başvurmuştur. İdare Mah-
kemesi, Mart 2017 tarihinde Rekabet Ku-
rulu’nun kararını iptal ederek, Google’ın 
rekabet hukukunu ihlal edip etmediğinin 
tespit edilmesi için Rekabet Kurulu’nun 
soruşturma açması gerektiğine hükmet-
miştir5.

İdare Mahkemesi’nin bu kararını takiben, 

Komisyon’un kararı uyarınca, Google, internet 
arama hizmeti, lisanslanabilir akıllı telefon iş-
letim sistemleri ve Android uygulama pazarında 
hâkim durumda bulunmaktadır. Bu kapsamda, 
Komisyon, Google’ın Google Arama uygulama-
sını ve Google Chrome tarayıcısını Play Store’a 
hukuka aykırı şekilde bağladığı ve ilgili pazarları 
rakiplerine kapattığı kanaatine ulaşmıştır. 
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parçacığının ana ekranda konumlandırıl-
masının Kanunu’nun 6. maddesini ihlal 
ettiği,

l Google Webview bileşeninin ilgili iş-
lev için varsayılan ve tek bileşen olarak 
atanmasına yönelik uygulamaları ile 
“Gelir Paylaşımı Sözleşmeleri”nde yer 
verilen ve Google aramanın cihazlarda 
münhasıran yüklenmesini temin eden 
hükümler yoluyla Rekabet Kanunu’nun 
6. maddesini ihlal ettiği,

tespitlerinde bulunmuştur.

Bu çerçevede, Kanun’un 16(3) maddesi 
ve “Rekabeti Sınırlayıcı Anlaşma, Uyumlu 
Eylem ve Kararlar ile Hâkim Durumun Kö-
tüye Kullanılması Halinde Verilecek Para 
Cezalarına İlişkin Yönetmelik”in (“Para 
Cezalarına İlişkin Yönetmelik”) 5. maddesi 
uyarınca Rekabet Kurulu, Google’a toplam 
93.083.422,30 TL idari para cezası verilme-
sine karar vermiştir. Ayrıca, yayımlanan 
kısa kararda Para Cezalarına İlişkin Yönet-
melik’in 5(3)b maddesine yapılan atıf ile, 
ihlalin beş yıldan daha uzun süredir de-
vam ettiği anlaşılmaktadır.

Verilen idari para cezalarına ek olarak, 
Rekabet Kurulu, ihlali sonlandırmak ve 
pazardaki etkin rekabeti yeniden tesis et-
mek için, Google’ın aşağıda belirtilen yü-
kümlülükleri yerine getirmesi gerektiğini 
belirtmiştir:

l Cihaz üreticilerinin Google veya rakip-
leri arasında seçim yapma hakkının 

Sonuç

Google, yukarıda bahsi geçen ilgili ürün ve 

hizmet pazarında oluşan rekabet endişele-

ri kapsamında son yıllarda çeşitli soruş-

turmalara taraf olmuştur. Bu kapsamda, 

Avrupa Komisyonu tarafından Google’ın 

ilgili pazardaki hâkim durumunu güçlen-

diren ve rakiplerini pazar dışına iten re-

kabete aykırı uygulamalarının bulunduğu 

gerekçeleriyle oldukça yüksek meblağlı 

para cezaları verilmiştir. Ayrıca, Google 

ile Rus Rekabet Otoritesi arasında varılan 

uzlaşma sonucunda; Google’ın Yandex’e 

7,8 milyon ABD Doları ödemesine ve Rus 

Rekabet Otoritesi tarafından belirlenen yü-

kümlülüklerin (Rekabet Kurulu tarafından 

öngörülenlere benzer nitelikte) yerine ge-

tirilmesine karar verilmiştir.

Rekabet Kurulu’nun bu soruşturmaya 

yönelik gerekçeli kararı henüz yayımlan-

mamakla birlikte, yayımlanan kısa karar, 

Rekabet Kurulu’nun kaygılarına ve soruş-

turmanın temel unsurlarına ilişkin ipuç-

ları sağlamaktadır. Avrupa Komisyonu 

kararına benzer şekilde, ilgili kararın, hâ-

kim durumun kötüye kullanılması olarak 

değerlendirilen uygulamaların kapsamını 

genişletebileceği (özellikle teknoloji paza-

rında aktif olan teşebbüsler için) ve hâkim 

durumu düzenleyen 6. maddenin uygulan-

ma politikasını değiştirebileceği sebeple-

riyle eleştirilmesi beklenmektedir. l

1 Google LLC, Google International LLC 

ve Google Reklamcılık ve Pazarlama Ltd. 

Şti.

2 Rekabet Kurulu’nun 19.09.2018 tarihli ve 

18-33/555-273 numaralı Kararı.

3 Google LLC..

4 Rekabet Kurulu’nun 28.12.2015 tarihli, 

15-46/766-281 sayılı Kararı.

5 Ankara Bölge İdare Mahkemesi 5. İda-

re Mahkemesi’nin 08.03.2017 tarihli ve 

2016/2675E., 2017/741K. sayılı iptal Ka-

rarı, Ankara Bölge İdare Mahkemesi 7. 

İdari Dava Dairesi’nin 27.12.2017 tarihli 

ve 2016/2675E., 2017/732K. sayılı istinaf 

red Kararı ile kesinleşmiştir.

güvence altına alınması adına, Google 
arama parçacığının ana ekranda ayrı-
calıklı olarak yüklenmesi zorunluluğunu 
düzenleyen sözleşme hükümlerinin söz-
leşmelerden kaldırılması,

l Google aramanın mevcut tasarım yapı-
sı içerisinde yer alan ve sözleşmelerde 
yer verilen tüm arama erişim noktaların-
da varsayılan olarak atanmasına ilişkin 
şartların kaldırılması ve Google arama-
nın varsayılan olarak atanmasına ilişkin 
yeni yükümlülükler getirilmemesi,

l Google Webview bileşeninin varsayılan 
ve münhasıran uygulama içi internet ta-
rayıcısı olarak yüklenmesi zorunluluğu-
nu düzenleyen sözleşme hükümlerinin 
sözleşmelerden kaldırılması,

l Yukarıda belirtilen yükümlülükler ile ya-
saklanan sonuçları doğuracak şekilde 
mali veya başka yollarla teşviklerde bu-
lunulmaması,

l Google aramanın rakiplerinin cihazlara 
ön yüklenemeyeceğine ve cihaz üretici-
lerinin cihazlardaki arama noktalarının 
herhangi birinde Google aramaya rakip 
ürünleri kullanamayacaklarına dair yü-
kümlülüklerin tüm sözleşmelerden çıka-
rılması.

Yukarıda belirtilen yükümlülükler çerçe-
vesinde yapılması gereken değişikliklerin, 
gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 6 ay 
içinde Rekabet Kurumu’na tevsik edilmesi 
gerektiği belirtilmiştir. 
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Otomobil Satışlarındaki 
%18 KDV Uygulaması ve 
Yeni ÖTV İndirimi

HAKAN GÜZELOĞLU
KPMG Türkiye

Ortak, YMM Finansal Vergi Hizmetleri

K atma Değer Vergisi 30. Maddesi 
gereğince faaliyetleri kısmen veya 
tamamen binek otomobillerinin ki-

ralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi 
olan mükellefler bu amaçla kullandıkları 
binek otomobillerin katma değer vergisini 
indirim konusu yapabilmektedir. 

Bir operasyonel kiralama şirketi vergi mev-
zuatımız gereği binek otomobil alımında 
yüklendiği yüzde 18 oranındaki KDV tutarı-
nı indirim konusu yapabilmekte aynı binek 
otomobili satışa konu ettiğinde yine yüzde 
18 KDV oranı ile satmak zorundadır.  

Halbuki, faaliyetleri kısmen veya tamamen 
binek otomobillerinin kiralanması veya 
çeşitli şekillerde işletilmesi olmayan KDV 
mükelleflerinde ise durum farklıdır. Onlar, 
binek otomobil alımlarında yüklenip indi-
remedikleri KDV tutarını maliyet unsuru 
olarak muhasebeleştirmek zorunda olup 
binek otomobilin satışında ise yüzde 1 
oranında KDV oranı ile satış işlemini ger-
çekleştirmektedir.   

Kısaca; binek otomobil alımlarında KDV 
mükelleflerince indirim konusu yapılama-

yan yüzde 18 oranındaki KDV bir maliyet 
unsuru iken operasyonel kiralama şirket-
lerince ödenen KDV tutarı indirim konusu 
yapılmak zorundadır. Bununla birlikte, bi-
nek otomobillerin kiralama işlemi sonra-
sında satışında da indirim konusu yapılan 
KDV tutarına karşılık satış bedeli üzerin-
den yüzde 18 oranında hesaplanan vergi 
de hesaplanan KDV olarak beyan edilmek 
ve mükellefin KDV pozisyonuna göre de 
ödenmek zorundadır.   

Bu yazımızda operasyonel kiralama şirket-
leri için özellikle son dönemde vuku bulan 
otomobil satışlarında taraflar için yüksek 
bir maliyet yükü getiren KDV uygulaması 
ve KDV iade önerisine ilişkin kısa bir de-
ğerlendirme ile son yapılan ÖTV indirimi 
düzenlemesi hakkında bilgilendirme yap-
mak istedik. 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 29. 
Maddesi ve KDV İadesi Önerisi  

KDV uygulamasında bir vergilendirme dö-
neminde indirilecek katma değer vergisi 
toplamı, mükellefin vergiye tâbi işlemleri 
dolayısıyla hesaplanan katma değer vergi-

Bu yazımızda operasyonel kiralama şirketleri 
için özellikle son dönemde vuku bulan otomobil 
satışlarında taraflar için yüksek bir maliyet yükü 
getiren KDV uygulaması ve KDV iade önerisine ilişkin 
kısa bir değerlendirme ile son yapılan ÖTV indirimi 
düzenlemesi hakkında bilgilendirme yapmak istedik. 

si toplamından fazla olduğu takdirde, ara-

daki fark sonraki dönemlere devrolunmak-

ta ve iadeye konu edilememektedir. 

Şu kadar ki, 28 inci madde uyarınca Cum-

hurbaşkanı tarafından vergi nispeti indiri-

len teslim ve hizmetlerle ilgili olup indirile-
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G.T.İ.P. 
Numarası

Tanım Vergi 
Oranı (%)

31.12.2018 
tarihine kadar 
geçerli ÖTV 
Oranı (%)

87.03 Binek otomobilleri ve esas itibarıyla insan taşımak üzere imal edilmiş diğer motorlu taşıtlar (87.02 
pozisyonuna girenler hariç) (steyşın vagonlar ve yarış arabaları dahil)

[Yalnız binek otomobilleri, steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları vb., (Para arabaları 
dahil), motorlu karavanlar, elektrik, gaz, güneş enerjili vb. motorlu taşıtlar.] [Ambulanslar, mahkum 
taşımaya mahsus arabalar, cenaze arabaları, itfaiye öncü arabaları gibi özel amaçla yapılmış 
motorlu taşıtlar, özellikle kar üzerinde hareket etmek için dizayn edilmiş sıkıştırma ateşlemeli içten 
yanmalı pistonlu motorlu olanlar (dizel veya yarı dizel) veya kıvılcım ateşlemeli içten yanmalı pistonlu 
motorlu taşıtlar, diğerleri (Golf arabaları vb. taşıtlar) hariç]

 Yük taşımasında kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma 
kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu 
hesaplamada koltuk olmasa dahi, koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak 
dikkate alınır) istiap haddinin (bir aracın güvenle taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük 
ağırlığı) yüzde 50'sinin altında olan motorlu araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç alan veya 
alabilenler, binek otomobilleri, steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)

İstiap haddi 850 kilogramı geçmeyip motor silindir hacmi 2000 cm3'ün altında olanlar 15 5

İstiap haddi 850 kilogramı geçip motor silindir hacmi 2800 cm3'ün altında olanlar 15 5

Sadece elektrik motorlu olanlar 10 5

Sürücü dahil 9 kişilik oturma yeri olanlardan

Motor silindir hacmi 3200 cm3'ü geçmeyenler 15 5

Sadece elektrik motorlu olanlar 10 5

Diğerleri

Motor silindir hacmi 1600 cm3'ü geçmeyenler

Özel tüketim vergisi matrahı 70 bin TL’yi aşmayanlar 45 30

Özel tüketim vergisi matrahı 70 bin TL’yi aşıp, 120 bin TL’yi aşmayanlar 50 35

Diğerleri 60 60

Motor silindir hacmi 1600 cm3'ü geçen fakat 2000 cm3'ü geçmeyenler

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 50 kW'ı geçip motor silindir hacmi 1800 cm3'ü 
geçmeyenler

Özel tüketim vergisi matrahı 85 bin TL’yi aşmayanlar 45 30

Özel tüketim vergisi matrahı 85 bin TL’yi aşıp, 135 bin TL’yi aşmayanlar 50 35

Diğerleri 60 60

Diğerleri

Özel tüketim vergisi matrahı 170 bin TL’yi aşmayanlar 100 100

Diğerleri 110 110

Motor silindir hacmi 2000 cm3'ü geçenler

Elektrik motoru da olanlardan elektrik motor gücü 100 kW'ı geçip motor silindir hacmi 2500 cm3'ü 
geçmeyenler

Özel tüketim vergisi matrahı 170 bin TL’yi aşmayanlar 100 100

Diğerleri 110 110

Diğerleri 160 160

Sadece elektrik motorlu olanlar

Motor gücü 85 kW'ı geçmeyenler 3 3

Motor gücü 85 kW’ı geçen fakat 120 kW'ı geçmeyenler 7 7

Motor gücü 120 kW'ı geçenler 15 15

Yukarıda bahsi geçen hükümler, Karar’ın yayım tarihi olan 31.10.2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.
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287 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, 31.10.2018 
tarih ve 30581 mükerrer sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu 
Karar ile binek otomobil gibi bazı taşıt teslimle-
rinde 31.12.2018 tarihine kadar ÖTV oranların-
da indirime gidilmiştir.

meyen ve tutarı Cumhurbaşkanınca tespit 
edilecek sınırı aşan vergi, bu mükelleflerin 
vergi ve sosyal sigorta prim borçları ile 
genel ve katma bütçeli idareler ile beledi-
yelere olan borçlarına ya da döner serma-
yeli kuruluşlar ile sermayesinin yüzde 51’i 
veya daha fazlası kamuya ait olan veya 
özelleştirme kapsamında bulunan işletme-
ler ile organize sanayi bölgelerinden temin 
ettikleri mal ve hizmet bedellerine ilişkin 
borçlarına mahsuben ödenir. 

Ancak mahsuben iade edilmeyen vergi, 
Maliye Bakanlığınca belirlenen sektörler, 
mal ve hizmet grupları ve dönemler itiba-
rıyla yılı içinde nakden iade edilebilir. Yılı 
içinde mahsuben iade edilemeyen vergi 
izleyen yıl içinde talep edilmesi şartıyla 
nakden veya mükellefin yukarıda sayılan 
borçlarına mahsuben iade edileceği hük-
me bağlanmıştır.

Aynı Kanun’un 28. maddesinde ise “Kat-
ma değer vergisi oranı, vergiye tabi her 
bir işlem için yüzde 10’dur. Cumhurbaş-
kanı bu oranı, dört katına kadar artırmaya, 
yüzde 1’e kadar indirmeye, bu oranlar da-
hilinde muhtelif mal ve hizmetler ile bazı 
malların perakende safhası için farklı vergi 
oranları tespit etmeye yetkilidir.” denilmek 
suretiyle Katma Değer Vergisi oranlarının 
belirlenmesinde Cumhurbaşkanı’nın alt ve 
üst oran belirleme hususundaki yetkisinin 
çerçevesi çizilmiştir. 

BKK’da düzenlenen Katma Değer Vergisi 
oranları aşağıdaki gibidir;

(1) Mal teslimleri ile hizmet ifalarına uygu-
lanacak katma değer vergisi oranları; 

a) Ekli listelerde yer alanlar hariç olmak 
üzere, vergiye tabi işlemler için, yüzde 18

b) Ekli (I) sayılı listede yer alan teslim ve 
hizmetler için, yüzde 1

c) Ekli (II) sayılı listede yer alan teslim ve 
hizmetler için, yüzde 8

Karara ekli (I) sayılı listenin 9. bendinin pa-
rantez içi hükmünde “Katma Değer Vergi-
si Kanununun 30/b maddesine göre binek 
otomobillerinin alımında yüklenilen kat-
ma değer vergisini indirim hakkı bulunan 
mükelleflerin, bu araçları tesliminde bu 
Kararın 1 inci maddesinin (a) bendinde ön-
görülen vergi oranı uygulanır.” denilmek 
suretiyle binek otomobillerin alımında 

resinin bu konudaki yaklaşımı kiralama sü-

resince düzenlenen kira faturaları ile iade-

ye konu KDV’nin itfa edilmiş olacağından 

iadeye konu KDV bulunmadığı şeklindedir. 

Bu sebeple indirimli oran uygulaması kap-

samındaki binek oto KDV iade işlemleri 

yargıya taşınmış olup söz konusu iade iş-

lemleri halen yüksek mahkeme nezdinde 

gerçekleşen davalarda görülmektedir.

Son dönemde devreden KDV tutarı yük-

sek tutarlara ulaşan operasyonel kiralama 

şirketleri için aynı 2008 yılında getirilen 

düzenleme benzeri bir düzenleme ile şir-

ketlerin üzerindeki yüksek KDV yükünün 

iadesi 2008 yılındaki düzenlemeye benzer 

bir hükmün Cumhurbaşkanı Kararnamesi 

ile Katma Değer Vergisi Kanunun 29. mad-

desine eklenmesi ile mümkün olabilecek-

tir. Bu şekilde yapılacak bir düzenleme ile 

hem geçmiş KDV yükü iadeye konu olabi-

lecek hem de özellikle araç satışlarındaki 

yüksek oranlı KDV maliyeti de alıcı taraflar 

için yüzde 1’e inecektir. 

Yeni ÖTV İndirimi 

287 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, 

31.10.2018 tarih ve 30581 mükerrer sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlü-

ğe girmiştir. Söz konusu Karar ile binek 

otomobil gibi bazı taşıt teslimlerinde 

31.12.2018 tarihine kadar ÖTV oranlarında 

indirime gidilmiştir.

Karar’ın 5. Maddesi uyarınca, Özel Tüke-

tim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı liste-

deki 87.03 G.T.İ.P numaralı malların ÖTV 

oranlarında indirime gidilerek, 31.12.2018 

tarihine kadar Karar’a ekli (2) sayılı cetvel-

de yer aldığı şekilde belirlenmektedir. l

yüklenilen Katma Değer Vergisi’ni indirim 
hakkı bulunan mükelleflerin, bu araçların 
tesliminde bu Kararın 1/a maddesinde 
öngörülen yüzde 18’lik vergi oranına tabi 
olacağı belirtilmiştir.

2008/13426 sayılı “Mal ve Hizmetlere Uy-
gulanacak Katma Değer Vergisi Oranla-
rının Tespitine İlişkin Karar”da Değişiklik 
Yapılmasına Dair BKK  06.04.2008 tarih ve 
6839 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu BKK’nın 2. maddesinde ise; 

“Katma Değer Vergisi Kanununun 30 uncu 
maddesinin (b) bendine göre binek otomo-
billerin alımında yüklenilen katma değer 
vergisini indirim hakkı bulunan mükellef-
lerin, kiralamak veya çeşitli şekillerde iş-
letmek üzere iktisap ettikleri ve 31/12/2007 
tarihi itibarıyla aktiflerinde veya envan-
terlerinde bulunan binek otomobillerinin 
iktisap tarihinden itibaren 2 yıl geçtikten 
sonra teslime konu olması halinde bu tes-
limde yüzde 1 katma değer vergisi oranı 
uygulanır.” düzenlemesine yer verilmiştir.

Maliye Bakanlığı KDVK 29/2. fıkra ile ken-
disine verilmiş olan ve yine söz konusu 
fıkra hükmünün uygulanmasına ilişkin 
usul ve esasları belirleme yetkisini çeşit-
li zamanlarda kullanmış ve aylık ile yıllık 
iade uygulamasına ilişkin usul ve esaslar 
birçok seri nolu KDV Genel Tebliğlerinde 
açıklanmıştır.

Yukarıdaki mevzuat hükümleri dahilinde 
bazı operasyonel kiralama şirketleri indi-
rimli oran KDV uygulaması kapsamında 
iade talebinde bulunmuş bir kısım iade 
işlemleri sonuçlanmıştır. Ancak Gelir İda-
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Anonim Ortaklıkların 
Haklı Sebeple Feshi 

DUYGU TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

6 102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 
(“TTK”) ile anonim ortaklıklar bakı-
mından azınlık pay sahiplerine haklı 

sebeplere dayanarak anonim ortaklığın 
feshini mahkemeden talep hakkı tanınmış-
tır. Söz konusu hak, çoğunluğun azınlık 
üzerinde baskı kurmasını veya azınlık hak-
larını ihlal etmesini engellemeyi amaçla-
maktadır. 

Haklı sebeple fesih davaları ortaklık iliş-
kilerinde çıkar çatışmalarının çözüme ka-
vuşturulmasında önemli bir mekanizma 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Anonim 
ortaklıkların yönetimi çoğunluğun kararı il-
kesine göre yürütülmektedir. Çoğunluğun 
kararlarına karşı azınlıktaki pay sahipleri-
nin korunması ve azınlığın, çoğunluğun 
ve şirketin menfaatleri arasında denge 
sağlanması geçmişten bugüne anonim 
ortaklıklarda en çok karşılaşılan sorunların 
başında gelmektedir. Haklı fesih davasıyla 
çoğunluk, azınlığın haklarını ihlal etmesi 
sebebi ile bu davaya muhatap olma du-
rumu ile karşı karşıya kalacağından söz 
konusu dava caydırıcı bir etkiye sahip ola-
caktır.  

TTK’da düzenlenen anonim şirketlerin 
haklı sebeple feshi davasının açılması ha-
linde, mahkemeye, pay sahipliğinden çıka-
rılma da dahil olmak ancak bununla sınırlı 
olmamak üzere alternatif çözüm mekaniz-
malarına hükmetme hakkının tanınması 
ile, anonim şirketin doğrudan feshedilme-
si sonucundan ziyade davacı azınlığın ve 
anonim şirketin çıkarları arasında bir den-
ge sağlanarak en iyi çözüme ulaşılması 
hedeflenmiştir.

Haklı sebeple fesih davası azınlık tarafın-

Haklı sebep fesih davasında TTK mahke-
meye alternatif çözüme hükmetme hakkı 
tanımıştır. Hakim, anonim ortaklığın men-
faatlerinin dengesini sağlamak amacıyla 
uygun olan tüm çözüm yollarını değerlen-
direcek ve bu kapsamda tarafların talepleri 
ile bağlı kalmayacaktır. Hatta fesih dava-
sında şirketin feshine karar verilmesi son 
çare olarak değerlendirilmekte, sorunun 
çözülmesi için alternatif bir çözümün bu-
lunması mümkün olduğu takdirde mahke-
menin alternatif çözümü seçmesi gerektiği 
doktrinde ve Yargıtay kararlarında kabul 
edilmektedir. TTK’nın asıl amacı, mahke-
menin uzman bilirkişilerle çalışarak Şirke-
tin devamlılığının sağlanması için duruma 
uygun olacak çözümlere hükmetmesidir. 
Bu çözümler, (i) davacının paylarının şir-
ket tarafından satın alınması, (ii) şirketin 
bölünmesi, (iii) davacıya veto hakkı ya da 
yönetim kurulu üyesi olma / aday göster-
me hakkı tanınması, (iv) yıllık kârın dağıtım 
esaslarının belirlenmesi gibi alternatifler 
olabilir.l

dan şirket tüzel kişiliğine karşı açılır. TTK 
uyarınca anonim ortaklığın haklı sebeple 
feshini, şirketin sermayesinin en az onda 
birini, halka açık şirketlerde ise yirmide bi-
rini temsil eden payların sahipleri, şirketin 
merkezinin bulunduğu yerdeki asliye tica-
ret mahkemesinden isteyebilecektir. Bu 
kapsamda haklı sebeple fesih davasında 
davacı anonim ortaklıktaki azınlık pay sa-
hipleridir. Haklı sebeplerin varlığını ispat 
yükü de davacı azınlık pay sahibi üzerin-
dedir.

Haklı sebeple fesih davası anonim ortaklı-
ğın tüzel kişiliğine karşı açılır ve söz konu-
su davada anonim ortaklığı yönetim kuru-
lu temsil eder..

Haklı sebep kavramı somut olaya göre 
değerlendirilmesi gereken bir kavramdır. 
Bu kavram, kanun koyucunun kanunun 
hazırlandığı sırada öngöremediği, sosyal, 
ekonomik veya sözleşmesel olarak daha 
sonra ortaya çıkabilecek sorunlara çözüm 
bulabilme amacını gütmektedir. 

Türk doktrininde kabul gören haklı sebep 
halleri arasında; şirketin kötü yönetimi, 
azınlığın ve/veya pay sahiplerinin bilgi 
alma, inceleme ve aydınlanma haklarından 
sürekli olarak sonuç alamamaları, devamlı 
kötü finansal durum, şirketin amacına hiz-
met edememesi, pay sahiplerinin keyfi ve 
haksız şekilde farklı muamelelere tabi tu-
tulması, şirket imkanlarının çoğunluk pay 
sahiplerinin yararına kullandırılması, şirket 
kârının ve finansal imkanlarının çoğunlu-
ğun hakim olduğu diğer şirketlere aktarıl-
ması, genel kurul veya yönetim kurulunun 
karar alamayacak şekilde kilitlenmesi sayı-
labilir.

48 KASIM-ARALIK 2018 I SAYI 101

MAKALE>>





E-fatura ve 
E-arşiv Faturada 
Son Durum

CENK ULU
PwC Türkiye Vergi Hizmetleri Şirket Ortağı

2 012 yılında hayatımıza gönüllülük 
esasına dayalı olarak giren e-fatura 
uygulaması 2014 yılı itibarıyla belirli 

mükellef grupları için zorunlu hale gelmiş-

ti. Yıllar içerisinde kapsamı genişletilen 

uygulamaya dahil olan mükellef sayısı 

artmış olup bugün 82 bin civarında kulla-

nıcı sayısına ulaşılmıştır. Bundan sonra da 

kapsamın genişletileceğini ve zamanla e 

fatura uygulamasının hemen hemen tüm 

mükelleflerin hayatının parçası olacağını 

görüyoruz. Zira 24.10.2018 tarihinde ya-

yınlanan taslak tebliğde 2017 brüt satış 

hasılatı ile gayrisafi iş hasılatı 5 milyon TL 

ye ulaşan firmaların 01.07.2019 tarihine 

kadar e-fatura uygulamasına dahil olması 

gerektiği belirtilmiştir. Tebliğin yürürlüğe 

girmesi ile e-fatura uygulamasına kayıtlı 

mükellef sayısında ciddi bir artış olacaktır.

E-fatura kullanan firmaların e-arşiv fatura 

da kullanması gerekir mi?

Geçmiş yıllara baktığımızda e-arşiv fatura 

kullanımının perakende sektöründe yo-

ğunlaştığını görüyoruz. Buna sebep olarak 

internet üzerinden mal ve hizmet satışı 

yapan ve brüt satış hasılatı 5 milyon TL’ye 

ulaşan firmaların e-arşiv fatura uygulama-

sına geçmesinin zorunlu olmasını göstere-

biliriz. 

E-arşiv fatura kullanan mükellef sayısı-

nın da artırılması için, e-faturada olduğu 

gibi, kapsam genişletildi. Taslak tebliğ ile 

yapılan değişikliğe bağlı olarak internet 

üzerinden mal ve hizmet satışı yapma ko-

şulu kaldırılarak 01.07.2019 tarihi itibarıyla 

tüm e-fatura kullanıcılarının e-arşiv fatura 

uygulamasına dahil olması gerekecek. Do-

layısıyla önümüzdeki yıl içerisinde e-fatura 

ve e-arşiv fatura kullanan mükellef sayısı-

nın 120 bine ulaşması bekleniyor.

E-fatura ve e-arşiv fatura uygulamalarının 

birbirleriyle karıştırıldığını sıklıkla görmek-

teyiz. İki uygulamayı ayıran en temel fark, 

faturanın muhataba ulaştırılma yoludur. 

E-fatura Gelir İdaresi üzerinden kayıtlı kul-

lanıcılara iletilirken, e-arşiv fatura e-posta 
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yoluyla ya da fatura çıktısı alınarak kağıt 
ortamda karşı tarafa iletilebilmektedir. 
E-arşiv faturalar Gelir İdaresi üzerinden 
gönderilmediği için de faturalara ilişkin 
bilgilerin yer aldığı e-arşiv raporunun her 
ay Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmesi ge-
rekmekte olup önümüzdeki yıl içerisinde 
bu raporların günlük olarak gönderilmesi 
zorunlu olacaktır. Ayrıca, e-fatura, kayıtlı 
kullanıcılara fatura düzenlenmesinde, mal 
ihracatına ilişkin işlemlerde (ihracatta e-fa-
tura) ve yolcu beraberi eşya ihracında (tax 
free e-fatura) kullanılırken e-arşiv fatura 
ise e-fatura uygulaması dışında kalan tüm 
işlemler için düzenlenmektedir. 

E-fatura ve e-arşiv fatura uygulamalarına 
firmalar 3 yöntemden biriyle dahil olmak-
tadır. Bu yöntemleri portal aracılığı ile 
kullanım, bilgi işlem sistemlerinin enteg-
rasyonu ve özel entegratör olarak sıra-
layabiliriz. En yaygın kullanılan yöntemi 
özel entegratör yöntemi olup Gelir İdaresi 
Başkanlığı’nın internet sitesinde yer alan 
entegratör firmalar ile çalışma zorunlulu-
ğu bulunmaktadır. Entegrasyon yöntemin-
de, e-fatura uygulamasından farklı olarak 
e-arşiv fatura için belirli sertifikaların alım 
zorunluluğu getirilmiştir. Bunun sebebi ise 
entegrasyon yöntemindeki bildirimlerin 

masyon sistemleri iş süreçlerini kolaylaş-

tırmakta olup otomasyon kurulmuş bir iş-

letmede personel iş gücünden de tasarruf 

sağlanabilecektir. Ayrıca, şablonlara göre 

düzenlenen faturalar, bilgisayar yazılım-

ları ile kontrol edilebilmekte, yasal uyum-

lulukları manuel ve insan girdisine dayalı 

sistemlere göre daha yüksek seviyelerde 

olabilmektedir.

E-Fatura ve e-arşiv fatura uygulamala-

rına kayıtlı olmayan mükellefler için de 

24.10.2018 tarihinde yayınlanan taslak 

tebliğde bir düzenleme getirildiğini de ha-

tırlatmak isteriz. Aynı gün içerisinde aynı 

kişi veya kurumlara düzenlenen faturala-

rın vergiler dahil toplam tutarının 50 bin 

TL’yi aşması halinde söz konusu fatura-

ların 1/7/2019 tarihinden itibaren e-Arşiv 

Fatura olarak düzenleme zorunluluğu ge-

tirilecektir. Bu sayede e-fatura kullanıcısı 

olunmasa dahi Gelir İdaresi önümüzdeki 

yıl 50 bin TL üzerindeki her işlemi kontrol 

edebilecektir.

Tüm faturaların elektronik olarak düzen-

lenmesi ve arşivlenmesi uygulamasının 

gelecekte daha da yaygın hale gelmesi ile 

elektronik incelemeler daha kolaylaşacak 

ve kapsamı genişleyecektir. Bu şekilde 

elektronik uygulamaların hayata geçme-

siyle kayıt dışı işlemlerle mücadele güç-

lenerek devam edecektir. Nitekim Avrupa 

örnekleri ile karşılaştırıldığında Türkiye’de 

kurulu olan e-fatura sisteminin çok başa-

rılı olduğu ve bu konuda dünyada vergi 

çevrelerinde örnek gösterildiğini belirtmek 

gerekir.l

takibinin yapılabilmesi ve Gelir İdaresi’nin 

sistemi ile kesintisiz bağlı kalınabilmesidir.

Elektronik Fatura Sistemleri Bizlere Neler 

Getiriyor?

Firmaların matbu fatura kullanım maliyet-

lerine baktığımızda, üretim ve iletim ma-

liyetinin her bir fatura için yaklaşık 3 TL 

olduğunu söyleyebiliriz. Aylık 15 bin adet 

fatura düzenleyen bir şirketin, hiç kağıt 

fatura kullanmayarak tasarruf edeceği tu-

tar baskı, gönderim ve iş gücü gibi mali-

yetleri göz önüne aldığımızda 45 bin TL’yi 

bulacaktır. En önemlisi; kurulabilecek oto-

E-arşiv fatura kullanan mükellef sayısının da 
artırılması için, e-faturada olduğu gibi, kapsam 
genişletildi. Taslak tebliğ ile yapılan değişikliğe 
bağlı olarak internet üzerinden mal ve hizmet sa-
tışı yapma koşulu kaldırılarak 01.07.2019 tarihi 
itibarıyla tüm e-fatura kullanıcılarının e-arşiv fa-
tura uygulamasına dahil olması gerekecek. 
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EBRU TUNÇ
People First HR Consulting
Yönetici Ortak, Profesyonel Koç (ACC)

2018 yılını 
bitirirken 
Liderlik, Koçluk 
ve Mentorluk 
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Marmara Üniversitesi İngilizce Uluslararası İlişkiler bölümünden 1993 yılında Lisans 
derecesi ile mezun oldu. 1993 - 2000 yılları arasında Karsan Pazarlama’da İnsan Kay-
nakları Uzmanı, 2000 -2011 yılları arasında Peugeot Türkiye’de  İnsan Kaynakları ve 
İdari İşler Müdürü, 2012 – 2017 yılları arasında Hedef Filo’da İnsan Kaynakları Müdü-
rü, son olarak İnsan Kaynakları ve Kurumsal Gelişim Direktörü olarak görev almıştır.
İnsan faktörü ve eğilimlerinin, güncel olarak değişen ihtiyaçlar doğrultusunda takip 
ve kontrol edilmesi, organizasyonların sürdürülebilir olması açısından  önem taşı-
maktadır. Bu vizyondan hareketle, Mart 2018 tarihinde People First HR Consulting 
şirketini kurmuştur.
İnsan Kaynakları sistemlerinin kurulması, organizasyonel gelişim, performans yöne-
timi, yetenek yönetimi, eğitim ve gelişim, çalışan bağlılığı programları uzmanlık ala-
nına girmektedir. ICF onaylı Uluslararası Koçluk Sertifikasına sahip olan Ebru Tunç, 
evli ve bir erkek çocuk sahibidir.

L iderler, önceden kurgulanmış yönet-
sel senaryoları, süreçler gerçeklik 
kazandığı andan itibaren, tehdit ve 

belirsizlikler ile beraber kısa bir periyot 
sonrasında karşılarında bulabiliyorlar. 
Böyle bir durumda iyi organizasyonlar 
bir taraftan sürdürülebilirlik, diğer taraf-
tan stratejilere ve uzun vadeli hedeflere 
odaklanırken, bir yandan da anlık krizleri 
çözmek, hizmet kalitesini artırmak, ekipleri 
doğru yönlendirmek, verimliliği artırmak 
gibi kurumsal-vizyoner çözüm metodları-
nı, davranış şekillerini aktif olarak kullan-
maktalar. 2018 yılı, gerçekten bu aktifliğin 
yaşandığı iyi bir örneklem olarak nitelen-
dirilebilir.

Otomotiv endüstrisi, coğrafyalarda tek-
noloji ve ekonomi politikaları ile özdeş bir 
yapıda, talep eğilimlerine bağlı olarak di-
namik ve süratli bir değişim yaşıyor.

Bu süreçte, reel ekonomi ve pazar şartları 
ne olursa olsun, liderlik ve yönetim beceri-
leri daha da önem kazanmakta, sektördeki 
firma ve işletmeler çalışanlarıyla beraber 
yeni sorumluluklar üstlenmekte, iş mo-
dellerini, organizasyonlarını devamlı ge-
liştirme ve güncelleme ihtiyaçları ile öne 
çıkmaktalar.

Otomotiv sektörü, kriz dönemlerinden çok 
hızlı etkilenen bir sektör. Faiz oranlarının 
ve döviz kurlarının değişmesi, kriz söy-
lemlerinin artması sonucunda otomotiv 
sektöründeki talep, düzey olarak ertelene-

doğrudan etkilemektedir. Bu şartlar altın-
da sektörün yaşanan zorluklara karşı tep-
ki veriş biçimleri, genel olarak üç evrede 
giriş (öncesi dönem), yayılma (akut evre) 
ve çıkış olarak gelişim gösterebilmektedir. 
Başlangıçta firma çevresini algılamaya ça-
lışırken, üst yönetim tarafından çevredeki 
değişikliklerin firmanın yakın geleceği üze-
rindeki etkileri tanımlanmaya çalışılmak-
ta ayrıca korunmacı bir tutum içerisinde 
örgütün finansal açıdan güçlendirilmesi 
hedeflenerek belirli önlemler alınmaktadır. 

Yayılma döneminde, örgüt bünyesinde 
geniş tasarruf uygulamaları gündeme 
alınarak, yararlı olacağının düşünüldüğü 
harcamalar ve yatırımlar kısılmakta, ve-
rimliliğin artırılmasına çalışılarak krizin en 
yoğun olduğu dönemin atlatılması hedef-
lenmektedir. 

bilir bir talep haline gelmektedir. İçinden 

geçmekte olduğumuz bu dönemde Eylül 

ayında geçen sene Eylül ayına göre yüzde 

68 oranında pazarın düştüğü, Ocak-Eylül 

döneminde ise geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 26 oranında küçülme olduğu 

gözlenmektedir. 

Sektörden, temel girdisini alan araç kirala-

ma sektöründe ise, kriz döneminde farklı 

unsurlar, firmaları ve tüketicileri etkile-

mektedir. Araç kiralama taleplerini etkile-

yebilecek değişkenler değiştiğinde (döviz 

kuru, harcamaların kısılması gerekliliği, 

araç kiralama müşterisi olan firmanın ken-

di satışlarında düşüş yaşaması veya ko-

runmacı bir tutum içerisine girmesi vb.) 

araç kiralayan firmaların satışlarını da 

Koçluk ve mentorluk uygulamalarını hayata ge-
çiren kurumlarda; bağlılık, performans artışı, ve-
rimlilik, çözüm ve sonuç odaklılık ve maliyetlerde 
azalış, çalışanlarda; kaliteli iş çıktıları, çatışma-
ların azalması, kişisel ve başkalarının farkındalı-
ğı, empati, yeniliğe ve gelişime açıklık, yeni ürün 
tasarımı, takım çalışmasında uyum gibi gelişim-
ler göstermektedir.
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Günümüzde, organizasyonel yapıların 
çalışanları arasında Liderlik ve yönetim 
ile ilgili hususlar her seviyede düşünülür, 
tartışılır. “Bu zor dönemde alınan kararlar 
başarı ve zekanın ürünü’’, “ekip başarılı’’, 
“artık takım olduk’’, “her şeye rağmen 
kendimizi güvende hissediyoruz’’, “şirket 
yönetimine güveniyorum’’ vb. yorumlar 
ile duyduğumuz final cümleleri bize içeri-
sinde bulunulan süreç, organizasyonla il-
gili önemli bilgileri vermektedir. Bu hassas 
dönem sonrası yaratılan başarı, bulunan 
çıkış yolları yaşanan olumlu veya olum-
suz süreçlerin tamamı organizasyonların 
liderlik denizinde marka adına, suda bırak-
tığı izlere benzemekte. Bu okuma biçimi, 
esasta bir sürecin sonunda hem yapılmış, 
hem de olunmuş, soyut da olsa, kuruluş 
aşamasından itibaren iyi ve verimli orga-
nizasyonları ifade etmektedir.

İşletmelerin, rekabete dönük bir yapıda 
özellikle ters rüzgarların estiği dönemler 
de dahil olmak üzere direnç seviyeleri, bu 
direnç ve gücün arka planında önem taşı-
yan ana bileşenler olan;  

• Organizasyonel yapı ve kurum kültürü, 
• Liderlik modeli, 
• Performans ve Yetenek Yönetimi
• Çalışanların bağlılığı ve benzerleri

önemini dikte etmekte, bunların etkinliği-
ne bağlı olarak kurumdaki koçluk ve men-
torluk şemsiyesi altında, hassas dönemler 
geçilebilmektedir.

Koçluk; kişilerin ya da kurumların mevcut 
konumlarından hedefledikleri noktaya, 
güçlü sorular eşliğinde farkındalığını ar-

bedilmesinin yalnızca yeteneğin gitmesi 

değil, aynı zamanda ciddi bir maliyet oluş-

turduğu günümüzde kurumlar, potansi-

yeli olan ve yetenekli çalışanlarına koçluk 

/ mentorluk desteği vererek, kendilerine 

önem verdiklerini, değerli olduklarını his-

settirerek bir anlamda bağlılıklarını artır-

mak için yatırım yaparlar.

Koçluk ve mentorluk uygulamalarını ha-

yata geçiren kurumlarda; bağlılık, perfor-

mans artışı, verimlilik, çözüm ve sonuç 

odaklılık ve maliyetlerde azalış, çalışan-

larda; kaliteli iş çıktıları, çatışmaların azal-

ması, kişisel ve başkalarının farkındalığı, 

empati, yeniliğe ve gelişime açıklık, yeni 

ürün tasarımı, takım çalışmasında uyum 

gibi gelişimler göstermektedir.

Liderlerin doğru veri analizi ile birlikte or-

ganizasyona odaklanma becerileri, gerçek 

resmin çözünürlük seviyesini görebilme, 

gerek hazırlık evresindeki ters rüzgarlara 

karşı direnç, gerek kurumun geleceği için 

hassas dönemleri atlatma, gerekse de ken-

di yapılarını iyi tanıma ve hayatta kalma 

anlamında, önemli bir anahtardır. 

2018 dönemi yaşanmış tecrübelerle bir-

likte kapanırken, 2019’un güçlü organizas-

yon, güçlü yönetim ve güçlü liderlik uygu-

lamaları ile geçmesini dilerim. l

tırarak, daha fazla düşünmesine, yaratıcı 
olmasına, odaklanmasına ve bütünü gör-
mesine yardımcı olma ve eyleme geçirme 
sürecidir. Koçluk sürecinde, koç öneride 
bulunmaz, kendi fikrini beyan etmez ya da 
yönlendirmez, kıvılcım çıkmasına müsaa-
de eder ama yangın çıkmamasını sağlar. 

Mentorluk; İhtiyaç duyulan noktalarda bil-
gi ve tecrübenin paylaşılması sürecidir. 
Dolayısıyla mentorluk deneyim ve uzman-
lık gerektirir.

Bu noktadan hareketle organizasyonlarda 
insan kaynağı en kıymetli değerlerin ba-
şında gelmektedir. Yetenekleri kurumda 
tutmanın son derece önem kazandığı, kay-

Liderlerin doğru veri analizi ile birlikte organi-
zasyona odaklanma becerileri, gerçek resmin 
çözünürlük seviyesini görebilme, gerek hazırlık 
evresindeki ters rüzgarlara karşı direnç, gerek 
kurumun geleceği için hassas dönemleri atlat-
ma, gerekse de kendi yapılarını iyi tanıma ve 
hayatta kalma anlamında, önemli bir anahtardır. 
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T eknoloji, dış kaynaklı iş süreçleri 
ve pazar yeri çözümleri konusunda 
2018 yılında 650.000 farklı vakanın 

yönetimi için katma değerli çözümler sağ-

layan Optimum, CD Motive Bilgi Teknolo-

jileri Ltd. Şti. ve Digilera Bilgi Teknolojileri 

A.Ş.’yi satın aldı.

CD Motive Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti.; Ope-

rasyonel ve Günlük Filo Kiralama şirketleri 

ile Sigorta Şirketlerine Global işbirlikleri 

sayesinde otomotiv üretici yedek parça 

ve işçilik hesaplamalarını sağlayan Türki-

ye’nin önde gelen şirketidir.

Digilera Bilgi Teknolojileri A.Ş.; Operasyo-

nel ve Günlük Filo Kiralama ile Sigorta şir-

ketlerine katma değerli yazılım çözümleri 

ve teknoloji geliştiren şirkettir.

Her iki şirket, Optimum’un Operasyonel, 

Günlük Araç Kiralama sektöründe sağla-

dığı akıllı, modüler, uçtan uca ve entegre 

çözümlerini tamamlayıcı roller üstlene-

ceklerdir. Bunun yanı sıra bu satın alma 

Optimum’un Sigorta sektöründe hızla bü-

yümekte olduğu dış kaynak sağlayıcılığı 

hizmet faaliyetlerine de katkı sunacaktır.

lerimiz ile müşterilerimizin Otomotiv Sa-

tış Sonrası Hizmet Sürecinin daha verimli 

gerçekleşmesi misyonunu taşıyoruz. 

Bünyemize katılan yeni şirketler ile müşte-

rilerimizin satış sonrası hizmetler sürecini 

daha etkin kılıp, süreçleri olumlu yönde 

değiştirmeye çalışıyoruz. Ayrıca çözümle-

rimizi 2019 yılından itibaren uluslararası 

hale getirerek misyonumuzu daha geniş 

kitlelere yayabilecek olmanın heyecanı 

içindeyiz” açıklamasıyla satın alma konu-

sundaki memnuniyetini dile getirdi.

Optimum Otomotiv Satış Sonrası 

Çözümleri Ticaret A.Ş.

2012 yılında yenilikçi, güvenilir ve müşte-

ri odaklı otomotiv satış sonrası çözümleri 

sağlamak amacıyla kurulan Optimum, 

2018 yılı içinde gerçekleşen 650.000 işlem 

için sağlamış olduğu çözümlerle Operas-

yonel Filo Kiralama ve Günlük Araç Kirala-

ma şirketlerinin büyük bölümü ile başlıca 

sigorta şirketlerine modüler, uçtan uca çö-

zümler sağlayan lider şirkettir. 

96 çalışanı ve GOSB Teknokent’teki Tek-

noloji Merkezi ile müşteri ihtiyaçlarına 

göre geliştirilmiş 10 farklı Teknoloji, Dış 

Kaynaklı İş Süreci Hizmetleri ve Pazaryeri 

ürünleri sunmaktadır. l

Amaç: Müşterilerimizin maliyetlerini 
düşürüp uzmanlıklarına odaklanmalarını 
sağlamak

Optimum Genel Müdür Yardımcısı Salih 
Zeki BEKİRYAZICI: “Uzman olduğumuz 
Otomotiv Satış Sonrası’nda sağlamakta 
olduğumuz çözümler müşterilerimizin te-
mel yetkinlikleri ile ilgili faaliyetleri dışında 
müşterimize önemli rekabet avantajı sağ-
lamaktadır. 

Sahip olduğumuz ölçek, uzmanlık, dene-
yim gibi avantajları, yeni satın aldığımız 
şirketlerin yetenekleri ile birleştirip çö-
zümlerimizi daha cazip kılmayı hedefliyo-
ruz. Bu nedenle, müşterilerimiz yeni bir 
yatırım yaparak ek maliyetlere katlanmak 
yerine, gerçekleştirmek istediği faaliyeti 
tedarikçilere yaptırarak, maliyetleri açısın-
dan önemli avantajlar sağlayacaklardır.” 
açıklamasıyla satın alma sürecini değer-
lendirdi.

Hedef: Müşterilere maliyet avantajı 
sağlamak ve tamir süreçlerini kısaltmak

Optimum Yönetici Ortağı Eyal TARABLUS: 
“Optimum olarak ürünlerimiz ve faaliyet-

Optimum’dan
İki Önemli Satın Alma

Operasyonel ve Günlük Filo Kiralama şirketleri 
ile Sigorta Şirketleri için teknoloji, dış kaynaklı iş 
süreci hizmetleri ve pazar yeri çözümleri sağlayı-
cısı, lider şirket Optimum; CD Motive Bilgi Tek-
nolojileri Ltd. Şti. ve Digilera Bilgi Teknolojileri 
A.Ş.’yi satın aldığını duyurdu.
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araç kiralama sektöründe 
alışılmışın dışında vale hizmeti 
sunarak İstanbul Anadolu ve 
Avrupa yakasında 2 adet ana 
parkta toplam 380 adet aracı ile 
hizmet vermektedir. 

Carfleet, misafir olarak 
tanımladığı velinimetlerine 
ev, iş yeri veya belirtilen 
herhangi bir adreste araç 
teslimatı sağlayarak, araç teslim 
alma ve iadelerinde kolaylık 
sağladığı gibi, günümüzün en 
kıymetli değerlerinden biri olan 
zamandan tasarruf etmelerini 
de kolaylaştırmaktadır. 

Carfleet, İstanbul’da vermekte 

olduğu güvenilir ve kaliteli rent 

a car hizmetine ilave olarak, 

2018 yılının ikinci yarısında, 

80 adet aracı ile Konya şehir 

merkezinde, 45 adet aracı ile 

de Eskişehir şehir merkezinde 

hizmet vermeye başlamıştır. 

Carfleet, büyümesini ülkemizin 

içinde bulunduğu ekonomik 

zorluk döneminde dahi 

yavaşlatmadan hız vererek 

sürdürmüş, 2018 yılının son 

dönemine girildiğinde Nevşehir, 

Sivas, Ankara, Karaman 

şehirlerinde ofislerini açmıştır. 

Carfleet, 2018 yılı sonu itibarıyla 

Ankara Esenboğa Havalimanı, 

İzmir Adnan Menderes 

Havalimanı, Elazığ Havalimanı, 

Malatya şehir merkezi ve 

havalimanı, Bursa Nilüfer şehir 

merkezi, Dalaman ofisi, Yalova 

şehir merkezi olmak üzere, 

toplamda 4 adet havalimanı 

Firmanızın kuruluş tarihinden 
ve vermiş olduğunuz 
hizmetlerden bahseder misiniz?

F irmamız, 1991 yılında şu 
anki şeref başkanımız 
olan Abdullah Öztatar 

tarafından kurularak Tatarlar 
Otomotiv adıyla ikinci el 
otomobil ve hafif ticari araç alış 
satışı amacı ile Anadolu’muzun 
güzide şehirlerinden biri olan 
Malatya’da ticari faaliyetlerine 
başlamıştır. Firmamız tüm 
faaliyetlerine 2012 yılına kadar 
Malatya’da devam etmiş, 2012 
yılı itibarıyla ana kolu olan ikinci 
el otomotiv satış hizmetini 
global boyutlara ulaşmış olan 
İstanbul pazarına taşımıştır. 

Firmamız, 2016 yılı itibarıyla 
ikinci el otomotiv sektöründe 
biriken tecrübe, bilgi ve 
birikimlerini bir araya getirerek 
Türkiye pazarı için adeta yeni 
emekleyeme başlayan bebek 
olarak tanımladığı araç kiralama 
sektörüne Carfleet adı ile adım 
atmış bulunmaktadır.

Firmanızın araç parkından 
ve hizmet vermiş olduğunuz 
bölgelerden bahseder misiniz?

Carfleet, kurulduğu günden 
itibaren sektörün ihtiyaçlarına 
göre kendisini sürekli 
güncelleyen bir yapı ile hizmet 
vermektedir. Carfleet, uzun 
dönem operasyonel kiralama 
hizmetini 2018 yılı 2.yarısı 
itibarıyla askıya almış, tüm 
kuvvetini kısa süreli araç 
kiralama hizmetine vermiştir. 
Carfleet, İstanbul’da kısa süreli 

ofisini, 4 adet de şehir merkezi 

ofisini faaliyete geçirmek 

için altyapı çalışmalarını 

tamamlamış ve açılış takvimini 

oluşturmuştur.

Carfleet, 2019 yılı başı itibarıyla 

ekonomik, intermediate, 

minivan, premium ve suv 

araç gruplarında olmak üzere 

900-950 adetlik araç parkı ile, 

toplamda 11 adet uluslararası 

havalimanı, 13 adet şehir 

merkezi ofisi ile misafirlerine 

maksimum 1 yaşındaki araçları 

ile hizmet veriyor olacaktır.

Firmanızın varsa ortakları 
kimlerdir? ve vermiş olduğunuz 
hizmetlerden bahseder misiniz?

Firmamız, Tatarlar Otomotiv 

Grup olarak bir aile şirketidir. 

Kuruluş faaliyeti olan 2.el araç 

alış ve satışını Tatarlar 0tomotiv 

2.el adıyla sürdüren firmamız, 

araç kiralama hizmetlerinin yanı 

sıra sigorta aracılık hizmetleri 

de vermektedir.

Firmanızın hedefleri ve 

TOKKDER üyesi olmanızın 

nedenleri nelerdir?

Carfleet ailesi olarak hedefimizi, 

ilk gün olduğu gibi bugün ve 

yarın da daima yeni ve son 

model araç filomuzla, kaliteli, 

kurumsal ve profesyonel bir 

yapı altında güvenilir hizmet 

anlayışımız ile büyüyerek, 

daha fazla misafire daha 

fazla noktada hizmet vermek 

ve gerçek hizmeti yaşatmak 

şeklinde özetleyebiliriz.

Ülkemizdeki kurumsal 

ve en büyük sivil toplum 

kuruluşlarından biri olan, 

araç kiralama sektörünün 

ağabeyi olarak tanımladığımız 

TOKKDER’e üye olmamızın 

sebebini, sektörün güncel 

gelişmelerinden haberdar 

olmak, sıkıntılarımızı duyurmak, 

yüksek hizmet kalitesinin 

devamını sağlamak olarak 

açıklayabiliriz. l

TURGAY ÖZTATAR
Yönetim Kurulu Başkanı

Carfleet Filo Kiralama
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2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40

34 RENT A CAR
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Palmiye Apt. 
No:166/C Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 444 70 81 • Faks: (0216) 428 03 90
www.34rentacar.com • info@34rentacar.com
Sabiha Gökçen: Yenişehir Mah. Osmanlı Bulv. 
Çağdaş AVM No: 10/67 Kurtköy-İstanbul
Tel: (0216) 639 41 53 
Antalya: Zümrüt Ova Mah. Sinanoğlu Cad. Hilmi 
Eyiler Sit. 59/B Muratpaşa-Antalya
Tel: (0242) 323 30 34 • (0242) 323 59 60
Kadıköy Şube: Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. 
Palmiye Apt. No: 166/C Kadıköy/İSTANBUL
Tel: (0216) 350 57 01 • (0506) 918 55 30
Erzurum Şube: Eski Terminal Cad. Fuar Yolu Sk. 
Tavlaşoğlu Apt. No:1 Erzurum
Tel: (0442) 442 00 06 • (0538) 955 75 44

A&B TURİZM SEY. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Atatürk Bulvarı 24/A 09400 KUŞADASI / AYDIN
Tel: (0256) 614 14 75 - 614 46 00
Faks : (0256) 612 76 01
kusadasi@avis.com.tr

AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 Evler Halk 
Sok. No: 56 Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş 
Merkezi No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. No:7/12
Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok.
No: 4/4 İpekyolu-Van

ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ 
İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: (0216) 538 10 00 • Faks: (0216) 413 20 00

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr

ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com

AK FİLO OPERASYONEL KİRALAMA
Basın Ekspres Yolu Evkur Plaza
No: 33 Kat: 7 Halkalı-İstanbul
Tel: (0212) 548 25 25 • Faks: (0212) 693 76 93 
info@akfilo.com.tr • www.akfilo.com.tr

ALTINCABA TURİZM OTOM. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Konya Şehir Ofisi: Feritpaşa Mahallesi Nalçacı 
Caddesi NO:50/C Selçuklu Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51 • GSM: (0543) 283 53 44 
konya@avis.com.tr • www.altincaba.com
Konya Havalimanı Ofisi: Konya Havalimanı İç-Dış 
Hat Terminali No:B79/B Selçuklu/Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51 • GSM: (0533) 283 53 44 
konya@avis.com.tr 
www.altincaba.com

ARKAS OTO FİLO YÖNETİMİ
Kasap Sk. No:2 Arkas Binası Esentepe İstanbul
Tel: 444 26 86 • Faks: (0212) 272 69 10
arkas@arkasotofilo.com.tr
www.arkasotofilo.com.tr

ARYA OTOMOBİL KİRALAMA
Gevher Nesibe Mah. İstasyon Cad.
No: 59/A Kocasinan / Kayseri 
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39 
www.aryarentacar.com.tr 
info@aryarentacar.com.tr 
umit@aryarentacar.com.tr
Kayseri Merkez
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39
Kayseri Şeker
Tel: (0352) 332 02 38 Pbx • Faks: (0352) 332 02 38
Ankara
Tel: (0312) 438 438 3 Pbx • Faks: (0312) 438 83 90
Konya
Tel: (0332) 321 38 77 Pbx • Faks: (0332) 321 38 79
Nevşehir
Tel: (0384) 212 52 12 Pbx • Faks: 0384 213 92 13

ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 
Soğanlık/Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75

ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr

ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 
PK.34180 Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Fax: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve 
Depolama Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Fax: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 400 M
Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet 
Gazetesi Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C 
Saray/ Pursaklar-Ankara (Esenboğa Havalimanı 
5km) Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı 
Aşçıoğlu BP İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. 
Kupik Apt. B-Blok 1/1 Yenişehir - Diyarbakır
(Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk 
Sokak No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit 
Jandarma Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 
4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İZMİT
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi 
C.Blok No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com

Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı)
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61 • Fax: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad. No: 64/ F 
Battalgazi / MALATYA
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A 
(Havalimanı Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis 
Sok. No: 31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa 
Bulvarı, Buhara İş Merkezi No:23 
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen 
Yolcu Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: +90 384 421 40 22 • Fax: +90 384 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen 
Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. 
Başer Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş: Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 
No:8 Bahçelievler
Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com

ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Atatürk Oto Sanayi Sit.1.Kısım B Blok No: 282
Maslak-Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 42 46 
Faks: (0212) 346 06 43
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr

ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com

ATILGAN ARAÇ KİRALAMA TURİZM VE SERVİS 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Veysel Karani Mh. Aşık Reyhani Cd. No:14 /A 
Sancaktepe / İstanbul
Tel: (0216) 498 98 00 • Faks: (0216) 498 90 31
kiralama@atilganotomotiv.com.tr
www.atilganotomotiv.com.tr

AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8 Kağıthane 34410 İstanbul
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr
info@autoland.com.tr

AUTOLİNK FİLO YÖNETİMİ
Mahmutbey Yolu İnönü Cad. No:122
Bağcılar/İstanbul 
Tel: (0212) 447 31 17 • Faks: (0212) 447 31 16 
www.autolink.com.tr • info@autolink.com.tr

AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı  
İç Hatlar Geliş
(0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00

Ankara / Kavaklıdere (0312) 467 23 13 - 467 23 15
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Alanya: (0242) 513 35 13
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bodrum / Muğla: (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (0224) 233 27 22
Dalaman Havalimanı / Muğla  
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Diyarbakır (0412) 229 02 75
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 233 80 88
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Atatürk Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17 - 441 44 19
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06 
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar (0352) 338 05 94
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar
(0332) 237 37 50
Kuşadası (0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun (0362) 231 67 50
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Side (0242) 753 13 48 • (0242) 753 41 18
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş (0555) 991 30 58
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 261 68 31
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75

AVRO RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. No: 44A 011
Bahçelievler - İstanbul
Tel: (0212) 603 69 15 • Faks: (0212) 603 69 18
info@avrorentacar.com
www.avrorentacar.com • www.avro.com.tr
Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0212) 465 26 28 (159-163)
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0212) 465 37 51 ( 160-164 )
Taksim Kocatepe Mh. Abdulhak Hamit Cd.
No: 76 / B Tel : (0212) 250 10 20
Kadıköy Bağdat Cad. No: 93/ C Feneryolu
Tel: (0216) 414 93 33 (165)
Adnan Menderes HL İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0232) 273 77 00
Ankara Merkez Tunus Caddesi 
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Caddesi No: 44/3 
Çankaya • Tel: (0312) 398 23 06
Esenboğa HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 23 06
Antalya Güzelyurt Mh. İncikpınar Cad. No:192 Aksu 
Tel: (0549) 442 05 45
Kayseri Fatih Mah. İstasyon Cad. No:36/C Merkez
Tel: (0352) 326 78 78
Urfa Gap HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
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Tel: (0553) 739 34 10
Urfa Merkez Şair Şevket Mah. Çarşı Cad. Canan Apt. 
A Blok Kat: 1 No:8 Haliliye/Bahçelievler
Tel: (0553) 739 34 10
Bingöl İnönü Mah. Kültür Cad. Polisevi Yanı
No: 20/2 • Tel: (0507) 170 36 45
Sivas Örtülü Pınar Mah. Arap Evliya Cad. No: 7/12 
Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Tokat Yeni Mah. Gaziosmanpaşa Bulv. 1. Sok.
No: 6 Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Denizli Merkez Delikliçınar PTT karşısı 1588 SK.
No: 6/2 Tel: (0532) 747 03 13
Denizli Çardak HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0532) 747 03 13
Dalaman Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı, No: 83/B
Tel: (0532) 162 96 76
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0535) 365 65 67
Malatya Niyazi Mah. Karataş Sk. No:14/B
Tel: (0532) 728 48 58
Kırıkkale Gürler Mah. Millet Bulv. 145/D Merkez
Tel : (0506) 141 69 39
Adana Şakirpaşa HL İç Hatlar Otoparkı
Tel: (0531) 555 45 45
Kuşadası Kadınlar Denizi Mah. Yüksel Yalova 
Caddesi 46/14 • Tel : (0543) 649 22 94
Trabzon Darıca Mah. Özlüler A Küme Evleri No:3 
Akçaabat • Tel: (0462) 333 66 33
Gaziantep Karataş Mah. 400 Nolu Cad. 20 O 
Şahinbey • Tel : (0342) 290 34 34
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
Diyarbakır Havalimanı İç hatlar Gelen Yolcu 
Terminali • Tel: (0412) 236 04 60
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0412) 236 04 60
Bodrum Atatürk Bulvarı.Balkanoğlu İş Merkezi E 
Blok No:1 Konacık • Tel: (0252) 358 50 53
Elazığ İzzetpaşa Mah. Tahsildar Kasım Yıldız Sok. 
No:5/B • Tel: (0424) 234 17 07
Hatay İstiklal Cd. Aselcıoğlu İşhanı 75/B
Antakya- Hatay • Tel: (0326) 214 96 73
Hatay Havalimanı İç Hatlar
Hatay Havalimanı Karşısı Antakya
Tel: (0326) 214 96 73
Van Cumhuriyet Cad. ŞekerBank Krş. No :2
Tel: (0432) 215 09 55

AYDER FİLO KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.ayder.com.tr 
www.aydertasimacilik.com • ayder@ayder.com.tr
ahmet.hasimoglu@ayder.com.tr
eren.kelesoglu@ayder.com.tr
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak No: 23 
Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: 0 216 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. No:8 
Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26 • avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr

BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr
info@berpe.com.tr

BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No: 1/1 Çankaya/Ankara
Tel: 0312 454 20 20 • Faks: 0312 454 20 32
İstanbul Değirmen Yolu Cad. Çetinkaya Sokak
Gürbüz Plaza No:16 Kat: 2

İçerenköy-Ataşehir-İSTANBUL
Tel: 0(216) 457 77 66 • Faks: (0216) 457 98 84 
www.beyazfilo.com 
bilal.yurddas@beyazfilo.com

BORLEASE
Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
BUYAKA Kule 3 K6 No:8C 34771 Tepeüstü,
Ümraniye – İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr
www.borlease.com.tr

BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE TİC. A.Ş.
Borusan Oto Samandıra, Akpınar Mah, Tuna Cad 
No:2, 34885 Sancaktepe/İstanbul
Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
Web: www.premiumkiralama.com

BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0312) 398 20 34
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 523 02 71
Çorlu (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Diyarbakır (0412) 223 07 07 
Erzurum (0442) 237 47 22
Eskişehir (0222) 233 37 00
Gaziantep (0342) 215 20 55
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş (0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Mersin (0324) 238 34 74
Samsun Çarşamba Havalimanı (0362) 844 88 98
Şanlıurfa (0414) 314 53 40
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr

CARFLEET FİLO KİRALAMA
İstoç Oto Ticaret Merkezi L Blok No: 39/41
Bağcılar-İstanbul
Tel: (0850) 840 8 444 • Faks: (0212) 806 21 44
www.carfleet.com.tr
info@carfleet.com.tr

CENTRAL FLEET SERVICES
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 67 10 • Faks: (0212) 290 67 17

CENTRAL RENT A CAR
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 70 10 - 290 70 11 • Faks: (0212) 290 
67 17 
www. centraltr.com • info@centraltr.com 
Adana Tel: (0312) 436 80 55 • Faks: (0312) 436 80 56
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 20 62 - 63 • Faks: (0312) 398 20 64
Ankara Dış Hatlar 
Tel: (0312) 398 05 15 • Faks: (0312) 398 05 25
Antalya
Tel: (0242) 316 71 31 • Faks: (0242) 316 08 99
Artvin
Tel: (0466) 212 37 74 • Faks: (0466) 212 38 87
Bursa 
Tel: (0224) 234 05 55 • Faks: (0224) 234 08 88
Bodrum

Tel: (0252) 559 00 76 • Faks: (0252) 559 00 46
Dalaman
Tel: (0252) 692 34 00 • Faks: (0252) 692 36 35
Diyarbakır 
Tel: (0412) 224 11 00 • Faks: (0412) 224 11 01
Eskişehir
Tel: (0222) 221 51 91 - 230 62 61 • Faks: (0222) 230 
62 80
Erzurum 
Tel : (0442) 291 25 25 • Faks: (0442) 233 25 00
Gaziantep
Tel: (0342) 583 40 30 • Faks: (0342) 583 40 31
Hopa (0466) 351 37 74 • Faks: (0466) 351 5155
İstanbul Levent
Tel : (0212) 281 28 88 - (0212) 281 81 10
(0212) 281 15 00 • Faks : (0212) 280 31 00
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 465 60 80 - 465 62 04 - 465 62 05 
Faks: (0212) 465 62 06
İstanbul Sabiha Gökcen Havalimanı
Tel : (0216) 588 52 99 • Faks : (0216) 588 51 39
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Tel: (0232) 274 01 44 - 45 • Faks: (0232) 274 06 44
Kayseri Tel: (0352) 338 30 30 • Faks: (0352) 338 22 22
Konya Tel: (0332) 238 73 63 • Faks: (0332) 238 73 63
Samsun:
Tel: (0362) 233 06 61 • Faks: (0362) 233 05 61
Trabzon Tel : (0462) 321 65 61 • Faks: (0462) 321 51 61
Van Tel: 0444 65 05 • Faks: (0432) 215 89 90

CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 K:2 D:5 
Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25

CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sk. Tecom Plaza 
No:5 K:3 P.K. 34810 Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. 
No:9 34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇALIKIRAN TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİC.A.Ş.
Yeni Batı Mahallesi 2402 Sok. No: 21
Yenimahalle - Ankara
Tel: (0312) 256 94 94 • Faks: (0312) 256 77 70
www.calikiran.com.tr • info@calikiran.com.tr 

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi 
No: 58 Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 
İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00
Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr

ÇE-TUR ÇELEBİ TURİZM TİC. A.Ş.
Ebulula Mardin Cad. Maya Meridyen İş Merkezi Kat 
:4 Akatlar Beşiktaş İstanbul
Tel: (0212) 352 04 14 • Faks: (0212) 351 09 51
info@cetur.com.tr

D

DEDE MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Sanayi Mah. D-130 Karayolu Cad. No:109 İzmit-
Kocaeli
Tel: (0262) 335 20 15 
info@dedefilo.com • www.dedefilo.com

DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com

DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No: 172 B 
Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com

DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 

www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com

DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B Sarnıç/Gaziemir/
İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr
info@dokay.com.tr

DRC FİLO HIZMETLERI
İnönü mah. Kayışdağı cad. no:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr 
www.deryagrup.com.tr

DRD FİLO KİRALAMA
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE
Genel Müdürlük: Merkez Mahallesi, Ayazma 
Caddesi, No: 37, Kat:2, Papirus Plaza,
Kağıthane - İstanbul
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
www.drd.com.tr • info@drd.com.tr
Kağıthane Şube:
Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, No: 37, Kat:2, 
Papirus Plaza, Kağıthane / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Beşiktaş Şube:
Kemankeş Caddesi, Fransız Geçidi İş Merkezi, C Blok 
K:1/14 Karaköy, Beyoğlu/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Zeytinburnu Şube:
Maltepe Mahallesi, Eski Çırpıcı Yolu, No: 8, Parima İş 
Merkezi, Cevizlibağ, Zeytinburnu / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 90 • Faks: (0212) 911 15 19
İkitelli Şube: Mahmutbey Merkez Mahallesi, 
Taşocağı Caddesi, Ağaoğlu My Office 212, Kat:12 
D:205, Bağcılar/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 90 • Faks: (0212) 911 15 19
Beylikdüzü Şube: Barbaros Hayrettin Paşa 
Mahallesi, Sokak: 1992, No:14, Kat:6, Daire:59 Çebi 
Natura Plaza, Esenyurt / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 60 • Faks: (0212) 911 15 19
Tekirdağ Ofis:
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0212) 911 15 19
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE
Bursa Şube:
Bağlarbaşı Mahallesi, 1. Sedir Sokak, Evke Onyx 
Offices, No:10, K: 3 /21, Osmangazi/ BURSA
Tel: (0850) 911 18 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Ataşehir Şube: Barbaros Mahallesi, Ağaoğlu My 
Office, K: 8 No: 35, Batı Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 60 • Faks: (0850) 911 15 19
Gebze Şube: GOSB Meydan Binası 1601/6 Sokak, No: 
37, Gebze /KOCAELİ
Tel: (0850) 911 18 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Kartal Şube:
Vezirköprü Caddesi, Ordu Sokak, 23 A Kat:9 No: 38, 
İZPARK Plaza, Kartal / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 70 • Faks: (0850) 911 15 19
Kocaeli Ofis:
Karabaş Mahallesi, Hafız Selim Sokak No:18 Kat:2, 
Asya İş Merkezi, İzmit / Kocaeli
Tel: (0850) 911 19 10 • Faks: (0850) 911 15 19
Ümraniye Şube:
İnkılap Mahallesi, Küçüksu Caddesi, Kesim Sokak 
Temaş Plaza No:1 Kat:3, Ümraniye / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 20 • Faks: (0850) 911 15 19
İÇ ANADOLU BÖLGE
Çankaya Şube: Mustafa Kemal Mahallesi, 
Dumlupınar Bulvarı, No: 266, Tepe Prime, B Blok, Kat 
:16, NO:118, Çankaya/ANKARA
Tel: (0850) 911 18 50 • Faks: (0850) 911 15 19
Ostim Ofis: İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih 
Gökçek Bulvarı HM Commerce Center NO: 63 Kat:3 
Daire: 8 İvedik, Ostim/ ANKARA
Tel: (0850) 911 19 20 • Faks: (0850) 911 15 19
Kayseri Şube:
Tacettinveli Mahallesi, Etiler Sokak, Asyapark İş 
Merkezi, No:13/23, Melikgazi /KAYSERİ
Tel: (0850) 911 19 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Konya Ofis: Musalla Bağları Mahallesi, Şehit Ahmet 
Değerli Sokak, Dinçtaş Plaza, Dış Kapı
No :11 İç Kapı No: 606, Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 911 19 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Adana Ofis:
Reşatbey Mahallesi, Fuzuli Caddesi, Furkan İş 
Merkezi, No: 9 Kat: 6/14, Seyhan /ADANA
Tel: (0850) 911 18 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Eskişehir Ofis:
Tel: (0850) 911 18 45 • (0537) 953 39 79
Faks: (0850) 911 15 19
Samsun Ofis:
Tel: (0850) 911 18 46 • (0531) 080 99 74
Faks: (0850) 911 15 19
Gaziantep Ofis:
Tel: (0850) 911 18 47 • (0534) 014 57 04
Faks: (0850) 911 15 19
EGE BÖLGE
Bayraklı Şube:
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Manas Bulvarı, Adalet Mahallesi. No: 37, Folkart 
Towers, A Blok, D:2702 Bayraklı/İZMİR
Tel: (0850) 911 19 00 • Faks: (0850) 911 15 19
Antalya Ofis:
Etiler Mahallesi 829 Sokak No : 3 Kat : 3 Daire : 26, A 
Plaza, Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Denizli Ofis:
Tel: (0850) 911 18 48 • (0536) 276 10 25
Faks: (0850) 911 15 19
Konak Ofis
Alsancak Mahallesi, 1476/1 Sokak, No:3/3, İsmet Şen 
İş Merkezi , Konak/ İZMİR
Tel: (0850) 911 18 10 • Faks: (0850) 911 15 19

DUMANKAYA FİLO KİRALAMA
E- 5 Ankara Yolu Pendik Kavşağı Dumankaya İş 
Merkezi No: 4 Pendik-İstanbul / Türkiye
Tel: (0216) 999 3 777 • (0850) 221 1 000
Fax: (0216) 585 46 97 • GSM: (530) 940 88 28
www.dumankayafilo.com

8

ECONOMIC TOURISM & RENT A CAR
Cumhuriyet Caddesi No: 29 Beler Palas
Kat: 2 D: 10 Taksim/İstanbul 
Tel: (0212) 235 44 75 • Faks: (0212) 297 63 52 
www.economicrentacar.com.tr
info@economicrentacar.com.tr

EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73

EKAR GLOBAL RENT A CAR
Merkez Ofis Tevfik Bey Mah. 20 Temmuz Cad. 
Toya Moda No: 21/2 D Blok K: 5, D: 48 Sefaköy, 
Küçükçekmece / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 
rezervasyon@ekartur.com
www.ekartur.com • www.global-rent-a-car.com
İstanbul Şube / Avrupa
Yeni Bosna Merkez Mah. Değirmen Bahçe Cad. 
No:17 Istwest Çarşı A1A, No:176 Bahçelievler / 
İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Şube / Asya
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No:10 
Starport Residence, Dükkân No:12 Kurtköy, Pendik 
/ İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtuluş Mahallesi Mehmet Nuri Sabuncu Caddesi 
Bankalar Apt 74/H Seyhan / ADANA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Alanya
Saray Mahallesi Damlataş Caddesi Kıbrıs Pasajı No: 
54/C 7400 Alanya / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Ayrancı Mah. Hoşdere Cad. 46/B Çankaya / ANKARA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Gençlik Mah. Işıklar Cad. Çapa Apt. No:40/2 
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mahallesi İncikpınar Caddesi No:25 
Çalkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Caddesi 46. Sokak B Blok No:12 07500 
Belek / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Kemikler Mahallesi Bodrum - Milas Karayolu, 18.km. 
Kadoil İstasyon içi Muğla Milas / BODRUM
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Dalaman
Ege Mahallesi Kahraman Sokak No: 2/C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapaşa Mahallesi Fuar Yolu Caddesi Gökkuşağı 
Apartmanı Altı No: 16/C Yakutiye / ERZURUM

Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Aydınlar Mah. 54. Sk. No:11 Araban Yolu Üzeri 
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mahallesi, Gürsu Tepecik Mevki Havaalanı 
Yolu 12. Km Oguzeli / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İzmir Dokuz Eylül Mahallesi 695 Sokak No: 36/E
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Dikendere Geçidi 
Sokak No: 6/B Kocasinan / KAYSERİ
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mahalle 501 Sokak No: 9 Kemer ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Konya Ferit paşa Mahallesi Nalçacı Caddesi No: 
62/D Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Marmaris Sarınan Mahallesi Münir Elgin Bulvarı No: 
38/17 Netsel Marina Marmaris / MUĞLA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Atatürk Cad. Hamidiye Mah. Çamlıbel Apt. C 
Blok No: 59/A MERSİN
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Sivas Örtülü Pınar Mahallesi, Evliya Caddesi No:7/D
Merkez / SİVAS
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa Havalimanı
Şanlıurfa GAP Havalimanı, İç Hatlar Geliş Terminali, 
No: Z/54 Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A
Ortahisar / TRABZON
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr

ERESİNLER RENT A CAR
Eresinler Ser Plaza Basın Ekspres Yolu Kavak Sokak 
No: 3 34530 Yenibosna/İstanbul 
Tel: (0212) 451 33 33 • Faks: (0212) 451 34 34 
www.eresinler.com.tr • rentacar@eresinler.com.tr
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 263 72 80 • Faks: (0212) 263 72 81
İstanbul Bostancı
Tel: (0216) 410 89 86 • Faks: (0216) 410 87 34
Ankara
Tel: (0312) 442 53 54 • Faks: (0312) 442 58 54
İzmir
Tel: (0232) 251 51 75 • Faks: (0232) 252 30 44
Antalya
Tel: (0242) 322 11 10 • Faks: (0242) 322 35 50
Bodrum
Tel: (0252) 559 01 41 • Faks:(0252) 559 01 48 

ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

EUROCAR RENTAL OTOMOTİV TURİZM A.Ş.
Adres: Kavacık Mahallesi F.S.M. Caddesi No: 10/4 
Kavacık Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 322 38 76 • Faks: (0216) 404 16 01
info@eurocarrental.com.tr
www.eurocarrental.com.tr

EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim: Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07

EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr

Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

F

FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com

FİLORENTA
Maslak Mah. Sanatkarlar Sok. Eclipse Maslak 2 C 32 
Sarıyer İSTANBUL
Tel: (0212) 401 38 10
info@filorenta.com.tr • www.filorenta.com

FİLOTO KURUMSAL ARAÇ KİRALAMA
Rami Kışla Caddesi, No: 104 Eyüp, İstanbul
Tel: (0212) 649 34 34 • Faks: (0212) 564 15 70
www.filoto.com.tr

FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net

FİRST CAR RENTAL TÜRKİYE - AYKA
İstanbul Merkez
Egitim Mah. Hakkı Bey Sok.
No:1/3 Kadıköy-İstanbul 
Tel: (0216) 414 29 52 • 414 AYKA 

Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 414 29 52 - 414 AYKA
Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52 
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
Ankara First
Bardacık Sok. 90/1 K. Esat/Ankara
Tel: (0312) 437 02 42 - 437 0 CGA
Faks: (0312) 447 28 34 • GSM: (0542) 241 61 69
www.cgaturizm.com • cavit@cgaturizm.com
İzmir First
1375 Sok. No: 12/C Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 463 32 62 • Faks: (0232) 463 51 21
GSM: (0533) 350 54 17 • info@pgss.com.tr
Antalya First
Soğucaksu Mah. 2. İnönü Cad. Pınar Sitesi
B Blok Kat: 4/8 Pınarlı/Antalya
Tel: (0242) 462 25 72 • Faks: (0242) 462 25 62
GSM: (0532) 641 71 87
www.antalyarentacar.com
info@antalyarentacar.com
Adana First Mafa Sığmaz Mah. Turgut Özal Bulvarı 
No: 127/A Adana
Tel: (0322) 233 63 33 • Faks: (0322) 233 33 57
GSM: 0505 304 69 69 • altinturizm@hotmail.com
Bodrum First
Oasis Alışveriş Kültür ve Eğlence Merkezi
No: 83 B 16-17 Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Karayolu Güllük Kavşağı
Milas/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Turgutreis
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Dalaman First Hürriyet Mah. Gazi Bulvarı No: 102/A 
Dalaman/Muğla
Tel: (0252) 692 39 51 • Faks: (0252) 692 39 81
GSM: (0543) 770 51 01
dlmbonusrentacar@hotmail.com
Batman First Kültür Mah. Adalet Cad.
22. Sok. No: 30 Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
GSM: (0532) 365 48 33
halimturizm@hotmail.com
Kayseri First Havaalanı Yolu Mustafa Kemal Paşa 
Bulvarı No: 125/B Kayseri
Tel: (0352) 231 76 00 • Faks: (0352) 231 50 05
GSM: (0532) 593 25 98
www.koclarotokiralama.com
info@koclarotokiralama.com
Konya First 
Babalık Mah. Vatan Cad. No: 22/E Konya
Tel: (0332) 320 17 76 • Faks: (0332) 320 17 76
GSM: (0532) 224 64 06
Pasha_rentacar@hotmail.com
Gaziantep First
Nuri Pazarbaşı Mah. Çamlıca Konakları Altı
No: 2/C Şahinbey/Gaziantep
Tel: (0342) 245 00 30 • Faks: (0342) 245 00 30
GSM: (0532) 412 35 65
Gultekinkaya27@hotmail.com
Hatay First
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya/Hatay
Tel: (0326) 213 41 50 • Faks: (0326) 213 41 51
GSM: (0532) 261 76 18
gulturizm@gulturizm.com.tr

FLEETCORP TÜRKİYE
Tamburi Ali Efendi Sok. No:13 34337 Giriş Kat Doğuş 
Center Etiler-Beşiktaş/İstanbul
Tel: (0212) 362 06 00 • Faks: (0212) 323 52 52
www.fleetcorp.com.tr
info@fleetcorp.com.tr
Ege Bölgesi İzmir Ofisi
Çınarlı Mahallesi İslam Kerimov Cad.
No:1 Sunucu Plaza Martı Tower D:907
Bayraklı / İZMİR 
Tel: (0232) 461 62 00

FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr • info@flyfilo.com.tr
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Yeşilköy Bakırköy / İstanbul 
Tel: (0212) 663 66 65 • 0555 988 88 78 
www.interrentacar.com

İİ

İLERİ TURİZM İNŞAAT VE TİCARET İŞLETMELERİ A.Ş.
Çengelköy Mh. Kemalettin Tuğcu Sk. No:48/1 
Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 313 11 18 • Faks: (0216) 313 11 19
info@ileriturizm.com.tr
www.ileriturizm.com.tr

İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Etiler Mah. İhsan Aksoy Sok. Fulya 2 Apt. No:10/7
Etiler-İstanbul • Tel: (0212) 267 00 24
Şube
Meydankavağı Mah. Şehitler Cad. No: 40 D:2 07200 
Muratpaşa - Antalya
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com • info@kcotokiralama.com

KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı
Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
hikmet.baran@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0545)545 03 87-444 4 722-(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr

KMKFİLO ARAÇ KİRALAMA
Değirmenyolu Cad.Birman İş Merkezi No:11 K:4 
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0216) 573 43  • Faks: (0216) 574 46 32
www.kmkfilo.com • info@kmkfilo.com

KOPUZ OTOMOTİV VE TURİZM SAN. TİC. A.Ş.
Atakent Mahallesi, Reşit Paşa Cad. No:21
Ümraniye / İstanbul
Tel: (0216) 316 17 21 - (0216) 339 05 89
Fax : (0216) 505 60 71
www.kopuzotomotiv.com.tr • otomotiv@kopuz.com.tr

KORKMAZ FİLO KİRALAMA TUR. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Merkez Mah. Kağıthane Cad. Seçkin Sok. 
DAP Z Ofis 2-4/A No: 97 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 295 44 48 • info@korkmazfilo.com

L

LADON TURİZM A.Ş.
Yenişehir mah. Sümbül Sokak Starport Rezidans 
No:10 Dükkan No:12 Kurtköy / Pendik / İstanbul
Tel: (0850) 302 14 90 • Faks: (0850) 302 14 90
operasyon@onlysmile.com.tr
www.onlysmile.com.tr

LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 
C Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr

LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. İNŞ. GID. 
MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı Dudullu / 
Ümraniye - İstanbul

FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 9 123 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com

GALERİ DÖNÜŞÜM MOTORLU ARAÇLAR LTD. ŞTİ.
Acıbadem Cad. Pembe Köşk Apt.
No 216/5 Acıbadem-İstanbul
Tel: (0216) 546 07 16- 0545 587 87 85
www.gdarackiralama.com
 info@gdarackiralama.com

GARANTİ FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Köy Yolu
No: 23 Kat: 3 Maslak İstanbul
Tel: 0212 365 31 00 • www.garantifilo.com.tr

GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr

GEOFİLO - GEOMETRİ İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com

GERÇEK RENT A CAR
Barbaros Bulvarı Darphane Önü 103/A
Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 227 47 62/310 04 10 
Faks: (0212) 259 74 83/310 03 99 
www.gercekoto.com.tr • gercek@gercekoto.com.tr

GRUP OTO KİRALAMA
Konya Yolu 8.Km No:160 Balgat / Ankara 
Tel: (0312) 442 76 52 • Faks: (0312) 442 76 51 
www.grupvolvo.com • mufit@grupvol.com 
grupvolvo@superonline.com 
Ankara Merkez Ofis
Tel: (0312) 284 61 10 • Faks: (0312) 284 61 25

GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Bahçelievler 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Maslak 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Zeytinburnu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Muratpaşa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Batman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Diyarbakır Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı Tel: 444 9 505 
www.grscar.com
Eskişehir Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Hatay Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

Konya Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mardin Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com 
Sivas Nuri Demirağ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bartın Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bolu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Karabük Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kastamonu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kocaeli Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Manisa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mersin Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Giresun Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Şanlıurfa GAP Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ - Çorlu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Zonguldak Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy - İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com

GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@antakya.net

GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr

H

HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez:
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube
Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59 Çankaya – 
ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany

HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hama-trucks.com 
can.bayrakeri@hama-trucks.com

HAVAŞ TURİZM
Paşa Limanı Cad. No: 73 Paşalimanı
Üsküdar/İSTANBUL
Tel: (0216) 531 24 00 • Faks: (0216) 531 25 38 
www.havasturizm.com.tr • zhic@cinergroup.com.tr
Taksim Ofis
Şehit Muhtar Cad. No: 38 Talimhane 
Taksim/İSTANBUL
Tel: (0212) 254 71 00 • Faks: (0212) 253 33 55

HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi Mahmutbey-İstanbul
Ankara
Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi Çankaya – Ankara
İzmir Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis
Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower
8.Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99

HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi 
No: 66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 • Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

I

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5 Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77 • Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49  • Faks: (0312) 439 95 58

INTER RENT A CAR
Bostan Sokak Kalecik Apt. 17/1
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info@noktarentacar.com
Ankara Merkez
Mehmet Akif Ersoy Cd. No:26, Ostim Mahallesi,
06374 Yenimahalle/Ankara
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Alanya Havaalanı
Gazipaşa Havaalanı, Alanya, ANTALYA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Merkez
Kardeş Kentler Cd. No:93, Altıntaş Mahallesi,
07112 Aksu/Antalya
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Merkez
Yeniköy Mahallesi, 1615. Sokak, Bodrum/Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Burdur Özgür Mah. Gazi Cad. No 92a Burdur
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bursa Beşevler Mah. Yıldırım Cad. No 274 Nilüfer 
BURSA Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Dalaman Merkez
Ege Mh., Kenan Evren Bulvarı No: 115, 48770
Dalaman/MuğlaTel: 444 1 895 
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
Dalaman Havaalanı
Dalaman Havaalanı, Dalaman, Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Avrupa Yakası Merkez
Merter Meridyen İş Merkezi Maltepe Mah. Gen. 
Ali Rıza Gürcan Cad. Çırpıcı Çık. No:1, 34010 
Zeytinburnu/İstanbul • Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 
481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Beylikdüzü
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulv. No:1, 34513 
Esenyurt/İstanbul (Autopia, Kat:1 No:58b)
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Asya Yakası Merkez
Yenişehir Mah. Osmanlı Blv. No:10/83 Çağdaş İş 
Merkezi Kurtköy İstanbul
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı,
Dış Hatlar Geliş Tel: 444 1 895
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, Dış Hatlar 
Geliş Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İzmir Merkez
Ankara Cd. Yanyolu 189 A, Mansuroğlu Mahallesi,
35535 Bayraklı/İzmir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı, Dış Hatlar Geliş 
Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı,
İç Hatlar Geliş Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Merkez
Fevzi Çakmak Mah. Sivas Blv. No:91 Kayseri
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97

info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı
Istasyon Street No: 59/A Kocasinan-KAYSERİ
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı İç Hatlar
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Göreme
Avcılar Mahallesi Sağlık Sokak No: 1/8, 50180 
Göreme Belediyesi/Nevşehir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Kapadokya Havaalanı
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Merkez
Vatan Cad. No 12 Ortahisar Pelitli TRABZON
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Yalova Merkez
Bahçelievler Mah. Zambak Sk. 12b YALOVA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Famagusta 
Yeni Boğaziçi Gazimağusa, Opposite Of The Salamis 
Bay Conti Resort Hotel, Famagusta, Kıbrıs
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gül tepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44 • Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com

OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com

P

PASİFİK OTO VE TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
İstanbul Vizyon Park Merkez Mah.29 Ekim Cad. No 3 
A1 Kat 7/74 Yenibosna-Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: (0212) 275 42 44 • Faks: (0212) 272 04 61
www.pasifikoto.com.tr • pasifik@pasifikoto.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 426 08 88 • Faks: (0312) 426 07 77
Çorlu /Tekirdağ
Tel: (0282) 653 71 11 • Faks: (0282) 653 71 55

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com

PUSULA OTO KİRALAMA
Ressam Salih Ermez Cad.15/1 Gözcübaba 
Göztepe/İstanbul 
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99 
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

R

REİS BİREYSEL KİRALAMA
Halk Bankası Genel Müdürlüğü Önü NO:100/A
Söğütözü /ANKARA
Tel: 444 63 55 / (0312) 287 00 50 
Faks: (0312) 287 00 22
info@reiskiralama.com • www.reisgrubu.com

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Cad. No: 2/1 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 444 4 061 • www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Adana Şakirpaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
adana@rentgo.com • rezervasyon@rentgo.com

Tel: (0322) 433 00 41
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Alanya Gazipaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
gazipasa@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 582 73 99
Amasya Şehir Ofisi
Şanlar Mah. Zübeyda Hanım Cad. 3/A 
Merkez / AMASYA
amasya@rentgo.com • rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0358) 218 03 99
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
ankara@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0507) 121 61 45
Ankara Şehir Ofisi
Eti Mah. Strazburg Cad. No : 18/B Çankaya / 
ANKARA ankara@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com • Tel: (0312) 229 00 07
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mh. İncikpınarı cad. No:33/A
Aksu ANTALYA 
antalya@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com • Tel: (0242) 463 19 98
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum Milas Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
bodrum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0252) 523 02 20
Dalaman Şehir Ofisi
Ege Mah. Mercan sk. No:1/C Dalaman / MUĞLA 
dalaman@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0537) 395 32 79
Denizli Çardak Havalimanı
Çardak Havaalanı Gelen Yolcu Terminali (İç-Dış Hat) 
denizli@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0532) 132 66 82
Denizli Şehir Ofisi
Gündoğdu Mah. Atatürk Cad. Kardeş Apt. No: 70/E 
Pamukkale  /DENİZLİ
denizlisehir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0532) 132 66 82
Diyarbakır Havalimanı
Diyarbakır Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
diyarbakir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0412) 251 50 52
Erzurum Şehir Ofisi
Lalapaşa mah. Fuaryolu cad. Gökkuşağı Apt. C Blok 
No:16/D Yakutiye / ERZURUM
erzurum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0442) 238 33 66
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Gaziantep Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
gaziantep@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0342) 582 11 27
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Atatürk Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
istanbul@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0507) 121 61 53
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mh. Bağdat Cd. Hisar Ap. No: 162/ A/5 
34726 Kadıköy /İSTANBUL
bagdat@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0216) 359 30 29
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0216) 482 45 99
sabiha@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havaalanı Gelen
Yolcu Terminali
izmir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0232) 273 70 99
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
kayseri@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0352) 337 00 64
Merzifon Şehir Ofisi
Mehmet Akif Ersoy Mah. Gazi Cad. Ay Sokak No:5 
Merzifon / AMASYA
merzifon@rentgo.com, • rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0358) 513 43 43
Ordu Şehir Ofisi 
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:99/A Gülyalı / ORDU 
ordu@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0545) 856 06 76
Samsun Çarşamba Havalimanı
Samsun Çarşamba Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0362) 844 89 55
Samsun Şehir Ofisi
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 İlkadım / SAMSUN
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0530) 425 55 74
Trabzon Havalimanı 
Trabzon Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
trabzon@rentgo.com,
rezervasyon@rentgo.com • Tel: (0462) 374 61 61

RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 K: 7 D: 14 
Kozyatağı/İstanbul • Tel: (0216) 684 03 48
Faks: (0216) 684 03 49 • Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com

Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13 • info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr

LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza 
No:7 K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
İstanbul Ofis: 
Mahmutbey Merkez Mah. Taşocağı Cad. Ağaoğlu 
My Office 212 No:5 Kat:23 D:390 Güneşli / İstanbul
Tel: (0212) 500 35 75 • Faks: (0212) 500 35 80
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
Ankara Ofis: 
Saray Cumhuriyet Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. 
Ak Sok. No: 8 / 9 (1 B) Pursaklar / Ankara
Tel: (0312) 399 46 46 • Faks: (0312) 399 59 00
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
İzmir Ofis:
9 Eylül Mah. 695 Sok. No: 36/K Sarnıç / İzmir
Tel: (232) 252 07 17 Faks: (232) 252 02 06
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr

M

MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 16 
Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana Tel: (0322) 429 52 52 • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31 • Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20

METAL OTO TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 
Ataşehir /İSTANBUL
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr • www.metaloto.com.tr

MULTICAR RENTAL – MULTINET KURUMSAL HİZ. A.Ş.
Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok.
Multinet Plaza No:12 Şişli 34394 İstanbul
Tel: 444 56 87 • Fax: (0212) 274 85 85 
www.multicarrental.com

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-
Mardin Tel: (0482) 312 04 44 • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr

NOKTA RENT A CAR
Merter Meridyen Plaza Maltepe Mahallesi Çırpıcı 
Yolu G: 20 Zeytinburnu / İstanbul
Tel: 444 1 895 • (0212) 481 43 43
info@noktarentacar.com • www.noktarentacar.com
Adana Merkez
Güzelyalı Mah. 81185 Sok 4b ADANA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
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www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr

TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel. (0212) 337 55 00 • Faks (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr

TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net

TÜMER GROUP TURİZM TİCARET A.Ş.
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı Mall of 
İstanbul Sit. Kule - D Blok No: 7 / 3-4
Başakşehir İstanbul
Tel: (0212) 230 80 40 • (0212) 230 80 50
(0212) 230 80 49 • Faks: (0212) 230 80 38
info@tumergroup.com.tr • www.tumergroup.com.tr

TRAVELIUM TOURISM AND TRAVEL AGENCY 
Taksim Taşkışla Cad. Hyatt Regency Otel 
No:1 Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 240 88 20 • Faks: (0212) 240 81 10 
www.travelium.com.tr
rentacar@travelium.com.tr 
barslan@travelium.com.tr

TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com • info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van

TURENT FİLO KİRALAMA
Nispetiye Caddesi Firuze Sok. 1/1 34340 Etiler/
İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Fax: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr

U

ULUGÖL OTOMOTİV SAN.TİC. LTD. ŞTİ.
Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Çiçek Sk. 
No.2 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 575 50 55 • Faks: (0216) 573 06 05 
www.filonet.com.tr • info@filonet.com.tr

Ü

ÜÇYILMAZLAR TUR. VE OTO BAKIM SER. HİZ. SAN.
TİC.LTD.ŞTİ.
Seyrantepe Mh. Altınay Cad. No: 9
Kağıthane/İstanbul
Tel: 0212 321 33 10 /11 • Faks: 0212 321 33 12
www.ucyilmazlaroto.com 
coskun@ucyilmazlaroto.com 
Antalya
Gazi Bulvarı Demokrasi Kavşağı No:800
Tel: 0242 313 12 91/93/95 • Faks: 0242 313 12 82

V

VDF FİLO
Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14/A 34406 Ofispark 
Kağıthane / İstanbul
Tel: 444 90 96 • Faks: (0212) 365 64 15
filo@vdf.com.tr • www.vdffilo.com.tr

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı
Ford Plaza K. 4 Beykoz-İstanbul
Tel: (0216) 680 06 90 pbx • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 254 77 19 - 253 58 17 
Faks: (0212) 253 58 17
İstanbul / Kavacık
Tel: (0216) 680 06 90 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 35 46 – 465 32 39 – 465 04 64
Faks: (0212) 465 35 46
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 77 93 • Faks: (0212) 465 77 94
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 07 – 588 87 06
Faks: (0216) 588 87 05
Ankara Tel: (0312) 427 64 53 - 426 45 65
Faks: (312) 426 63 87
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
İzmir Tel: (0232) 422 71 07 - 422 24 99
Faks: (0232) 422 24 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0232) 274 39 10 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar
Tel : (0232) 274 62 65 • Faks : (0232) 274 62 75
Adana Tel: (0322) 453 09 87 - 459 83 25
Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43 • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43 • Faks: (0322) 458 33 78
Antalya Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-1 Geliş
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-2 Geliş
Tel: (0242) 330 33 17• Faks: (0242) 330 33 17
Aydın/Kuşadası 
Tel: 0256 618 00 38 • Faks : 0256 618 00 38
Balıkesir-Ayvalık 
Tel: 0266 312 69 19 • Faks : 0266 312 69 19
Bursa Tel: 0224 234 57 55 • Faks: 0224 234 57 55
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali 
Tel: 0252 523 02 16 • Faks : 0252 523 00 27
Batman Havalimanı Tel: (0506) 508 45 55
Diyarbakır
Tel: (0412) 228 22 17 • Faks: (0412) 228 22 17
Dalaman Tel: (0252) 697 51 20 • Faks: (0252) 697 51 20
Erzurum Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Gaziantep Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Hatay Havalimanı
Tel: (0530) 283 34 11 • Faks: (0326) 221 65 12
Hatay Merkez
Tel: (0530) 283 34 01 • Faks: (0326) 221 65 12
Marmaris Tel: (0252) 413 61 91
Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 - 42 • Faks: (0384) 341 65 43
Kayseri Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Kocaeli Merkez Tel: (0262) 331 55 41
Konya 
Tel: (0332) 220 00 75 • Faks: (0332) 220 00 97
Mardin Tel: 0530 036 89 08 • Faks: 0482 313 11 10
Samsun Tel: (0362) 202 00 15 • Faks: (0362) 202 00 15
Sivas Tel: (0346) 223 30 58 • Faks: (0346) 223 30 58
Trabzon Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0462) 325 32 52 • Faks: (0462) 323 23 16

YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM TİCARET A.Ş.
Bebek Mahallesi, Yeniyol Çıkmazı Sokak 1/5 Bebek, 
İstanbul, Türkiye Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com • merhaba@driveyoyo.com

YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com

Z

ZAFER RENT A CAR
Akdeniz Cad. No: 8 35210 Pasaport-Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 425 66 00 • Faks: (0232) 483 09 04 
www.zaferrentacar.com • info@zaferrentacar.com 
İzmir Havalimanı Tel/Faks: (0232) 274 23 74
Rezervasyon Tel: (0232) 425 66 00

ZEPLİN CAR RENTAL
Kore Şehitleri Cad.38/8 Zincirlikuyu /İstanbul 
Tel: (0212) 444 01 34 / 273 24 00 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67

RENTRENT FILO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr

RORO OTOMOTİV TURİZM EMLAK İNŞAAT SANAYİ İÇ 
VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulv. Göknar 
Apt. No: 234 / A 33110 Yenişehir-Mersin
Tel: (0543) 504 34 34 • (0542) 434 73 73 
rororentacar.73@gmail.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com

SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV TİCARET 
A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com

SIXT RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi: 0850 2222 000
www.sixt.com.tr – rezervasyon@sixt.com.tr 
Çağrı Merkezi: 444 0076
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Ankara YHT Garı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Kadıköy Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Samsun Havalimanı
Sivas Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Şanlıurfa Havalimanı

SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş.
Adres: Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi 
A Blok Kat:8 Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr

SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA 
Devlet Hastanesi yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 5606 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr

SİMA RENT A CAR
Ankara Yolu 4. Km. No:168 / B Çorum
Tel: (0 542) 513 33 33 • www.simaotokiralama.com
info@simaotokiralama.com

SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK İNŞ. PET. 
TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adres: Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi 
Sit. Blok No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad .No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68 • manisa@avis.com.tr
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK TİC. VE 
İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
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